

Odberateľ: Obec Klin, Hlavná 199/107, Klin
 Projektant: Ing. Ľubica Kisková, Bysterecká 2066/11, Dolný Kubín
 Dodávateľ: STAVPOČ s.r.o.
 Zákazka Prístavba základnej školy v obci KLIN ZŠ s MŠ Klin, parc. č. 402-3,4,6
 Objekt SO 01 Vlastná stavba

Spracoval:
 Ks:
 Dátum: 31.1.2024

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
			Práce HSV						
		1	ZEMNÉ PRÁCE						
1	1/A 1	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapažené v hornine triedy 3 nad 100 do 1000 m3 (14.45*16.0*0.50)+(15.8*6.75*0.5)	m3	168,925	2,00		337,85	
					168,925				
2	1/A 1	122201109	Príplatok za lepiivosť v hornine triedy 3 pri odkopávkach a prekopávkach nezapažených	m3	168,925	0,40		67,57	
3	1/A 1	132201102	Hĺbenie rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3, nad 100 m3 (0.3*1.35*0.25)+(0.2*0.8*0.45)*4	m3	0,389	8,10		3,15	
					0,389				
4	1/A 1	132201109	Príplatok za lepiivosť horniny pri hĺbení rýh o šírke do 0,6 m v hornine triedy 3	m3	0,389	0,50		0,19	
5	1/A 1	132201202	Hĺbenie rýh šírka od 0,6 do 2 m v hornine triedy 3, od 100 m3 do 1000 m3 (17.25+1.2+13.6+1.2+13.25)*1.8*0.85 (1.3+9.87)*1.8*0.85+(3.795*1.8*1.0) (14.425*1.8*0.65)+(5.55*1.8*0.65)+((14.6+1.2)*1.8*0.65) (2*5.175+2.925)*1.2*0.45+((1.62+2.925+1.62)*1.2*0.85) (4.85*1.8*0.65*4)+(1.625*1.8*0.65) "pre podsyp štrkový základ. pásov 13.07	m3	188,049	7,00		1 316,34	
					71,145				
					23,921				
					41,857				
					13,457				
					24,599				
					13,070				
6	1/A 1	132201209	Príplatok za lepiivosť horniny v hornine triedy 3 pri hĺbení rýh šírka od 0,6 do 2 m	m3	188,049	0,45		84,62	
7	1/A 1	133201211	Výkop nezapaženej šachty do 100 m3 v hornine triedy 3 8.5*6.3*1.55	m3	83,003	15,50		1 286,54	
					83,003				
8	1/A 1	133201219	Príplatok za lepiivosť horniny triedy 3	m3	83,002	0,40		33,20	
9	1/A 1	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku na vzdialenosť do 500 m v hornine triedy 1 až 4 168.925+0.389+188.049+83.002	m3	440,365	1,00		440,37	
					440,365				
10	1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny triedy 1 až 4 na vzdialenosť 10 000 m 440.365-220.768	M3	219,597	4,00		878,39	
					219,597				
11	1/A 1	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hornine triedy 1 až 4 - na zásyp	m3	220,768	0,90		198,69	
12	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	219,597	0,35		76,86	
13	1/A 1	171209012	Poplatok za skládku zeminy a kameniva kategórie „O“ 20 02 02 219.597*1.6	t	351,355	4,00		1 405,42	
					351,355				
14	1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektu do 100 m3 440.365 "odvoz na skládky -(3.526+17.631+48.848+50.914+0.389+88.497+9.792)	m3	220,768	3,00		662,30	
					440,365				
					- 219,597				
		1	ZEMNÉ PRÁCE			6 791,49	0,00	6 791,49	
		2	ZÁKLADY						
15	2/A 1	211571111	Výplň odvodňovacích rebier triedeným štrkopieskom 70.525*0.5*0.5	m3	17,631	28,00		493,68	1,921
					17,631				
16	2/A 1	211971123	Zhotovenie opláštenia trativodu z geotextílie 70.525*1.2	m2	84,630	1,00		84,63	0,000
					84,630				
17	2/A 1	212572111	Lôžko pre trativod zo triedeného štrkopiesku 0.5*0.10*70.525	m3	3,526	28,00		98,74	1,921
					3,526				
18	2/A 1	212755115	Trativody z flexibilných drenážnych rúrok PVC D 120 mm (13.6+13.25+2.15+7.27+14.6+5.55)*1.25	m	70,525	4,20		296,21	0,014
					70,525				
19	11/A 1	271563001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva drobného ťaženeho frakcie 0 až 4 mm "Základové pásy (44.7+10.47)*0.75*0.15	m3	48,484	20,00		969,68	1,932
					6,207				

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
			(13.4*0.60*0.15)		1,206				
			(15.3*0.6*0.15)		1,377				
			(4*4.25+2.275+35.7)*0.5*0.15		4,123				
			(0.3*1.35*0.15+0.2*0.8*0.15*4)		0,157				
			"pod dosku						
			(12.10*5.1+12.1*4.5+12.1*4.8+2.925*1.6+4.075*2.925+13.925*3.25)*0.15		35,414				
20	11/A 1	273321411	Betón základových dosiek železový triedy C25/30	m3	50,914	130,80		6 659,51	2,212
			"ZD1						
			(14.6*4.25+3.7*1.8+3.75*11.575+4.175*2.43+13.25*13.6)*1.05*0.15		47,638				
			"ZD2						
			5.2*4.2*0.15		3,276				
21	11/A 1	273351211	Debnenie z dielcov základových dosiek - zhotovenie	m2	18,361	8,60		157,90	0,001
22	11/A 1	273351212	Debnenie z dielcov základových dosiek - odstránenie	m2	18,362	2,50		45,90	
			"ZD2						
			(5.2+4.2)*2*0.15		2,820				
			"ZD1						
			(13.6+17.25+9.87+3.795+1.35+14.425+5.55+14.6+0.5+7.27+2.15+13.25)*0.15		15,542				
23	11/A 1	273361901	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí	t	2,872	1 501,90		4 313,19	1,053
			"statika v.č. 7						
			2871.824/1000		2,872				
24	11/A 1	274313711	Betón základových pásov prostý triedy C25/30	m3	0,389	130,80		50,91	2,212
			"pod schody						
			0.3*1.35*0.25		0,101				
			(0.20*0.80*0.45)*4		0,288				
25	11/A 1	274321411	Betón základových pásov, trámov železový triedy C25/30	m3	88,497	131,80		11 663,94	2,212
			"ZP1						
			(17.25+12.10+13.15+0.6)*0.75*1.00+(0.6*0.5*1.0*4)+(0.75*1.0*0.6)		33,975				
			"ZP2						
			(9.72*0.75*0.85)		6,197				
			"ZP3						
			(1.7*0.65*1.05)+(0.6*0.5*1.05)+(3.25*0.65*0.75)+(0.6*0.5*0.75)+(5.2*0.65*0.75)+(1.2*0.65*1.0)		6,600				
			"ZP4						
			(3.145*0.6*1.0)+((2.925+1.6)*0.6*1.0)+(5.65*0.6*0.75)+(2.925*0.5*0.75)		8,241				
			"ZP5						
			(4*4.25+2.275)*0.5*1.0		9,638				
			"ZP6						
			(12.725*0.5*1.0)+((0.6+5.55+13.5)*0.5*1.0)		16,188				
			"stratné 10%						
			76.598*0.10		7,660				
26	11/A 1	274351211	Debnenie stien základových pásov z dielcov - zhotovenie	m2	268,809	8,50		2 284,88	0,001
			"ZP1						
			44.7*1.0*2		89,400				
			"ZP2						
			10.47*0.85*2		17,799				
			"ZP3						
			13.4*0.9*2		24,120				
			"ZP4						
			15.3*0.9*2		27,540				
			"ZP5						
			(4*4.25+2.275)*1.0*2		38,550				
			"ZP6						
			35.7*1.0*2		71,400				
27	11/A 1	274351212	Debnenie stien základových pásov z dielcov - odstránenie	m2	268,809	2,50		672,02	
28	11/A 1	274361821	Výstuž základových pásov oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	4,166	1 387,50		5 779,76	1,035
			"statika v.č.6						
			4165.596/1000		4,166				
29	11/A 1	274361941	Výstuž základových pásov zo zváraných sietí	t	0,101	1 395,50		140,36	1,053
			"statika v.č.6						
			100.584/1000		0,101				
30	11/A 1	275321401	Betón železový základových pátiok triedy C 25/30 bez výstuže	m3	9,792	131,80		1 290,59	2,212

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
			"P1 (2.4*2.4*0.85)*2		9,792				
31	11/A 1	275361821	Výstuž základových páteiek ocelou triedy 10 505 /B500A/ - zahrnutá v základ. pásoch	t	0,000	1 501,90		0,00	1,135
32	923/M23	23033008R00	D+M Chránička potrubia 200/200 osadená v základoch	kus	5,000	22,00		110,00	
33	S/S90	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová 200 g/m2 - drenáž	m2	97,325		0,95	92,46	0,000
			84.63*1.15		97,325				
		2	ZÁKLADY			35 111,90	92,46	35 204,36	
		3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						
34	11/A 1	3102011R03	D+M betónového prahu v m.č. 117 š.100mm a výška 150mm "m.č.117	bm	2,519	9,00		22,67	
			(0.95+0.39+0.95)*1.10		2,519				
35	11/A 1	311271303	Premac Murivo nosné 50x30x25 s betónovou výplňou hrúbky 30 cm "stena ZS1	m3	5,370	160,25		860,54	2,013
			17.90*1.0*0.30		5,370				
36	11/A 1	31127221910	YTONG Murivo nosné z tvárníc Klasik P2-500, 599 x 200 x 249 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu "2NP	M2	169,855	29,50		5 010,71	0,104
			(6.45+6.35+15.7)*3.40-(0.9*1.97*3+2.35*0.8+4.6*1.15)		84,411				
			"3NP (6.45+6.35+15.7)*3.40-(0.9*1.97*3+2.35*0.85+4.6*0.9)		85,444				
37	11/A 1	31127251210	YTONG Murivo nosné z tvárníc 599 x 300 x 249 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu "1NP	M3	142,446	138,20		19 686,04	0,444
			(13.0*3.2*0.30)-(1.8*2.7+1.8*1.9*3+3*0.3*3.2)*0.30		7,080				
			(14.7*3.2*0.3)-(2.1*1.9*6*0.3+0.3*0.3*3.2*5)		5,490				
			(9.87*3.2*0.3)-(6.1*3.0*0.3+0.3*0.3*3.2*2)		3,409				
			(13.25*3.2*0.3)-(3.05*3.0+1.65*2.4+1.65*2.7)*0.3		7,451				
			1.7*3.2*0.3		1,632				
			(14.6+5.2)*2*0.3-(1.65*1.5*3+0.9*21.0+4+1.45*2.6+1.2+1.5)*0.3		0,841				
			"2NP (13.0*3.4*0.3)-(1.8*2.2*3*0.3+0.3*0.3*3.4*3)		8,778				
			(17.4*3.4*0.3)-(2.1*2.2*0.3*6+0.3*0.3*3.4*5)		7,902				
			(9.87*3.4*0.3)-(1.9*3.0*0.3)		8,357				
			(13.25*3.4*0.3)-(0.8*1.7*4*0.3+0.3*0.3*3.4*2)		11,271				
			(5.88+6.67)*2*3.4*0.3-(1.65*2.65*2*0.3+3.05*3.3*0.3)		19,959				
			1.7*3.4*0.3		1,734				
			"3NP (13.0*3.4*0.3)-(1.8*2.2*3*0.3+0.3*0.3*3.4*3)		8,778				
			(17.4*3.4*0.3)-(2.1*2.2*0.3*6+0.3*0.3*3.4*5)		7,902				
			(9.87*3.4*0.3)-(1.9*3.0*0.3)		8,357				
			(5.88+6.67)*2*3.4*0.3-(1.65*2.65*2*0.3+3.05*3.3*0.3)		19,959				
			(13.25*3.4*0.3)-(0.8*1.7*4*0.3+0.3*0.3*3.4*2)		11,271				
			1.7*3.4*0.3		1,734				
			"zvýšenie parapetu okien 13+14 o 50 mm (1.8*0.30*0.05*6+2.1*0.3*0.05*12)		0,540				
38	11/A 1	311361825	Premac Výstuž pre murivo nosné s betónovou výplňou z ocele 10505 - zahrnutá v základ. pásoch	t	0,000			0,00	1,002
39	11/A 1	317165140	YTONG Prekladový trámec 150 x 124 x 1150 mm "nad dvere š. 700+600	kus	22,000	25,40		558,80	0,020
			6+16		22,000				
40	11/A 1	317165141	YTONG Prekladový trámec 150 x 124 x 1300 mm "nad dvere š. 800+900	kus	16,000	15,20		243,20	0,023
			7+9		16,000				
41	11/A 1	317165146	YTONG Prekladový trámec 150 x 124 x 2500 mm "2np	kus	4,000	61,20		244,80	0,043
			4		4,000				
42	11/A 1	317321411	Železobetónové preklady bez výstuže trieda C25/30 "PR11	m3	12,722	131,80		1 676,69	2,212
			(0.3*0.5*2.4)*1		0,360				
			"PR12 (0.3*0.5*6.95)*1		1,043				
			"PR13						

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
			(0.3*0.5*5.30)*4		3,180				
			"PR14						
			(0.3*0.3*6.45)*1		0,581				
			"PR15						
			(0.3*0.3*3.65)*1		0,329				
			"PR21						
			(0.3*0.5*2.5)*1		0,375				
			"PR22						
			(0.3*0.5*6.95)*1		1,043				
			"PR23						
			(0.3*0.5*5.3)*3		2,385				
			"PR31						
			(0.3*0.5*5.30)*3		2,385				
			"PR32						
			(0.3*0.5*6.95)*1		1,043				
43	11/A 1	317351107	Debnenie prekladov s podpernou konštrukciou do 4m, zhotovenie	m2	111,465	16,30		1 816,88	0,007
			"PR11						
			(0.3+2*0.5)*2.4*1		3,120				
			"PR12						
			(0.3+2*0.5)*6.95*1		9,035				
			"PR13						
			(0.3+2*0.5)*5.30*4		27,560				
			"PR14						
			(0.3+2*0.3)*6.45*1		5,805				
			"PR15						
			(0.3+2*0.3)*3.65*1		3,285				
			"PR21						
			(0.3+2*0.5)*2.5*1		3,250				
			"PR22						
			(0.3+2*0.5)*6.95*1		9,035				
			"PR23						
			(0.3+2*0.5)*5.3*3		20,670				
			"PR31						
			(0.3+2*0.5)*5.30*3		20,670				
			"PR32						
			(0.3+2*0.5)*6.95*1		9,035				
44	11/A 1	317351108	Debnenie prekladov s podpernou konštrukciou do 4m, odstránenie	m2	111,465	4,50		501,59	
45	11/A 1	317361821	Výstuž prekladov, ríms z ocele triedy 10 505 /B500A/- zahrnutá vo výstuži prievlakov	t	0,000	1 320,00		0,00	1,012
46	11/A 1	331321511	Betón stĺpov a pilierov hranatých železový triedy C25/30	m3	11,745	118,00		1 385,91	2,212
			"S12						
			(0.3*0.3*2.85)*12		3,078				
			"S13						
			(0.3*0.3*2.85)*2		0,513				
			"S14						
			(0.3*0.3*2.90)*1		0,261				
			"S15						
			(0.3*0.3*2.80)*3		0,756				
			"S21						
			(0.3*0.3*3.05)*12		3,294				
			"S31						
			(0.3*0.3*3.05)*14		3,843				
47	11/A 1	331351101	Debnenie stĺpov prierezu štvoruholníka , výška do 4 m, zhotovenie	m2	163,920	35,10		5 753,59	0,003
			"S12						
			(0.3*4*2.85)*12		41,040				
			"S13						
			(0.3*4*2.85)*2		6,840				
			"S14						
			(0.3*4*2.9)*1		3,480				
			"S15						
			(0.3*4*2.8)*3		10,080				
			"S221						
			(0.3*4*3.05)*2		7,320				
			"S22						
			(0.3*4*3.05)*12		43,920				
			"S31						
			(0.3*4*3.05)*14		51,240				
48	11/A 1	331351102	Debnenie stĺpov prierezu štvoruholníka , výška do 4 m, odstránenie	m2	163,920	7,00		1 147,44	

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
49	11/A 1	331361521	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10335	t	1,685	1 280,00		2 157,43	1,016
			"S11-S15						
			735.047/1000		0,735				
			"S21-S22						
			540.521/1000		0,541				
			"S31						
			409.928/1000		0,410				
50	11/A 1	332321511	Betón stĺpov a pilierov obĺých železový triedy C25/30	m3	0,548	118,00		64,68	2,212
			"S11						
			(0.175*0.175*3.14*2.85)*2		0,548				
51	11/A 1	332351101	Debnenie stĺpov obĺých výška do 4 m, zhotovenie	m2	6,264	49,50		310,08	0,006
			"S11						
			(2*3.14*0.175*2.85)*2		6,264				
52	11/A 1	332351102	Debnenie stĺpov obĺých výška do 4 m, odstránenie	m2	6,264	4,50		28,19	
53	11/A 1	342272125	YTONG Priečky z presných tvárnic priečkových P2-500 PD, 100 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	68,780	26,90		1 850,18	0,069
			"1NP stav. úpravy						
			(1.05+0.8+1.25+1.6+3.0+2.9+1.2+1.3)*3.0- (0.6*1.97*5+0.7*1.97*2+0.8*1.97+0.85*0.8*3)		27,016				
			"2NP						
			(1.65+1.60+1.25+3.45)*3.4+(2*1.25*2.25)- (0.6*1.97*5+0.7*1.97*2+1.05*1.15+1.65*1.15)		20,882				
			"3NP						
			(1.65+1.60+1.25+3.45)*3.4+(2*1.25*2.25)- (0.6*1.97*5+0.7*1.97*2+1.05*1.15+1.65*1.15)		20,882				
54	11/A 1	342272126	Ytong Priečky z presných tvárnic priečkových P2-500 PD, 150 x 249 x 599 mm na cementovú a tenkovrstvú lepiacu maltu	m2	220,187	28,10		6 187,25	0,103
			"1np						
			(1.8+1.25+1.9+0.6+3.0)*3.0-(0.8*0.85*3)		23,610				
			(6.6+4.2+1.0+0.5)*3.0-(1.7*1.95*2+1.3*2.15+4.2*2.15+0.9*2.0)		16,645				
			(2.7+2.85+1.3)*1.50		10,275				
			"prístavba						
			(2.25+5.3)*3.0-(0.8*1.97*2)		19,498				
			(3.55*2.8)-(0.8*2.0)		8,340				
			(1.35+0.55+2.35+3.55+3.8)*3.10-(0.8*0.85+0.8*2.0+0.8*1.97)		32,104				
			"2np						
			(2*2.4+1.55+6.35)*3.4-(0.8*1.97*2+1.05*1.15)		38,821				
			(6.2+0.95+5.1)*3.4-(2.0*1.0*4+0.8*1.97)		32,074				
			"3np						
			(2*2.4+1.55+6.35)*3.4-(0.8*1.97*2+1.05*1.15)		38,821				
55	11/A 1	346244811	Izolačné prímurovky z tehál 290 mm dĺžka na maltu MC 10, hrúbka 65 mm	m2	17,900	20,20		361,58	0,169
			"ZS1						
			17.9*1.0		17,900				
56	14/C 1	317234410	Vymurovanie, zabetónovanie medzi nosníkmi	m3	0,270	262,20		70,79	1,927
			"OP11						
			(1.80*0.3*0.10)		0,054				
			"OP12						
			(2.1*0.3*0.10)		0,063				
			"OP13						
			(1.5*0.3*0.10)		0,045				
			"OP21						
			(1.5*0.3*0.10)		0,045				
			"OP22						
			(2.1*0.3*0.10)		0,063				
57	14/C 1	317944311	Valcované nosníky do pripravených otvorov do čísla 12 bez zamurovani hláv-IPE 80	t	0,214	1 740,20		372,03	1,090
			"OP11-OP13+OP21-OP22						
			(32.40+75.60+37.80+54.00)*1.07/1000		0,214				
58	14/C 1	340239235	Ytong Zamurovanie otvoru plochy do 4 m2 v priečke alebo stene hrúbky do 150 mm	m2	6,580	28,10		184,90	0,103
			"1np						
			1.2*1.4+0.9*2.0+0.85*2.0+0.7*2.0		6,580				
		3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			50 495,97	0,00	50 495,97	
		4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
59	11/A 1	411321414	Stropy doskové zo železobetónu triedy C25/30	m3	95,392	118,00		11 256,26	2,212
			"D11						
			13.6*16.90*0.20+4.0*2.16*0.20		47,696				
			"D21						
			13.60*16.90*0.20+4.0*2.16*0.20		47,696				
60	11/A 1	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	464,360	18,20		8 451,35	0,004
			"D11						
			(13.6+16.90)*2*0.20+(13.0*16.3)+(3.6*1.56)+(4.0+2.16)*2*0.20		232,180				
			"D21						
			(13.6+16.90)*2*0.20+(13.0*16.3)+(3.6*1.56)+(4.0+2.16)*2*0.20		232,180				
61	11/A 1	411351102	Debnenie stropov doskových - odstránenie	m2	464,360	4,10		1 903,88	
62	11/A 1	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kPa - zhotovenie	m2	435,032	8,60		3 741,28	0,004
			"D11						
			(13.0*16.3)+(3.6*1.56)		217,516				
			"D21						
			(13.0*16.3)+(3.6*1.56)		217,516				
63	11/A 1	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kPa - odstránenie	m2	435,032	1,85		804,81	
64	11/A 1	411361821	Výstuž stropov oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	9,088	1 398,50		12 710,19	1,017
			"D11						
			4553.014/1000		4,553				
			"D21						
			4535.432/1000		4,535				
65	11/A 1	413321414	Betón nosníkov, prievlakov železový triedy C25/30	m3	21,887	118,20		2 587,06	2,212
			"P11						
			(0.3*0.35*13.625)*2		2,861				
			"P12						
			(0.3*0.35*11.275)*2		2,368				
			"P13						
			(0.3*0.3*5.57)*1		0,501				
			"P14						
			(0.3*0.3*4.0)*1		0,360				
			"P15						
			(0.3*0.35*6.7)*1		0,704				
			"P16						
			(0.3*0.4*14.90)*1		1,788				
			"P17						
			(0.3*0.3*5.5)*1		0,495				
			"P21						
			(0.3*0.35*13.6)*2		2,856				
			"P22						
			(0.3*0.35*13.70)*1		1,439				
			"P23						
			(0.3*0.3*5.57)*1		0,501				
			"P24						
			(0.3*0.3*4.0)*1		0,360				
			"P31						
			(0.3*0.55*13.60)*2		4,488				
			"P32						
			(0.3*0.55*11.25+0.3*0.45*5.65)*1		2,619				
			"P33						
			(0.3*0.5*3.65)		0,548				
66	11/A 1	413351107	Debnenie nosníka bez podpernej konštrukcie - zhotovenie	m2	201,321	19,20		3 865,36	0,004
			"P11						
			(0.3+2*0.35)*13.625*2		27,250				
			"P12						
			(0.3+2*0.35)*11.275*2		22,550				
			"P13						
			(0.3+2*0.3)*5.57*1		5,013				
			"P14						
			(0.3+2*0.3)*4.0*1		3,600				
			"P15						
			(0.3+2*0.35)*6.7*1		6,700				
			"P16						
			(0.3+2*0.4)*14.90*1		16,390				
			"P17						

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
			(0.3+2*0.3)*5.5*1		4,950				
			"P21						
			(0.3+2*0.35)*13.6*2		27,200				
			"P22						
			(0.3+2*0.35)*13.70*1		13,700				
			"P23						
			(0.3+2*0.3)*5.57*1		5,013				
			"P24						
			(0.3+2*0.3)*4.0*1		3,600				
			"P31						
			(0.3+2*0.55)*13.60*2		38,080				
			"P32						
			(0.3+2*0.55)*11.25+(0.3+2*0.45)*5.65*1		22,530				
			"P33						
			(0.3+2*0.5)*3.65		4,745				
67	11/A 1	413351108	Debnenie nosníka bez podpernej konštrukcie - odstránenie	m2	201,321	4,20		845,55	
68	11/A 1	413351215	Podporná konštrukcia nosníkov pre zaťaženie do 20 kPa - zhotovenie	m2	52,025	18,30		952,05	0,009
			"P11-P17						
			(2*13.625+11.275+5.57+4.0+6.7+14.9+5.5)*0.30		22,559				
			"P21-P24						
			(2*13.6+13.7+5.57+4.0)*0.30		15,141				
			"P31-P33						
			(2*13.60+11.25+3.65+5.65)*0.30		14,325				
69	11/A 1	413351216	Podporná konštrukcia nosníkov pre zaťaženie do 20 kPa - odstránenie	m2	52,025	4,15		215,90	
70	11/A 1	413361821	Výstuž nosníkov, trámov a prievlakov oceľou triedy 10 505 /B500A/	t	7,614	1 254,00		9 548,08	1,017
			"1NP						
			3135.542/1000		3,136				
			"2NP						
			2468.774/1000		2,469				
			"3NP						
			2009.783/1000		2,010				
71	11/A 1	417321515	Betón železový stužujúcich pásov a vencov triedy C25/30	m3	28,335	118,50		3 357,70	2,262
			"V11						
			0.30*0.30*77.90		7,011				
			"V12						
			0.30*0.30*20.40		1,836				
			"V21						
			0.30*0.30*83.55		7,520				
			"V31						
			0.3*0.5*63.20		9,480				
			"V31+32						
			0.3*0.35*23.70		2,489				
72	11/A 1	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov - zhotovenie	m2	169,940	10,60		1 801,36	0,003
			"V11-12						
			(77.9+20.4)*0.30*2		58,980				
			"V21						
			83.55*0.3*2		50,130				
			"V31						
			63.2*0.35*2		44,240				
			"V32+33						
			23.70*0.35*2		16,590				
73	11/A 1	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov - odstránenie	m2	169,940	4,15		705,25	
74	11/A 1	430321414	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu triedy C25/30	m3	8,087	148,40		1 200,18	2,240
			"SR01						
			(0.28*0.175)/2*1.60*5+(1.80*1.6*0.15)		0,628				
			"SR11						
			(0.30*0.165)/2*1.65*9+(1.95*3.4*0.18+3.0*1.65*0.18)		2,452				
			"SR12						
			(0.30*0.165)/2*1.65*9+(3.0*1.65*0.18)		1,259				
			"SR21						
			(0.287*0.171)/2*1.65*9+(3.0*1.65*0.18)+(1.86*3.40*0.18)		2,394				
			"SR22						
			(0.287*0.171)/2*1.65*10+(3.2*1.65*0.18)		1,355				
75	11/A 1	430361821	Výstuž schodiškových konštrukcií z ocele triedy 10 505 /B500A/	t	0,372	1 549,90		576,77	1,017
			"SR01						
			18.411/1000		0,018				

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
			"SR11+SR12						
			176.794/1000		0,177				
			"SR21+SR22						
			176.927/1000		0,177				
76	11/A 1	431351121	Debnenie podest priamočiarych s podpernou konštrukciou do 4 m - zhotovenie	m2	45,632	32,85		1 499,01	0,009
			"SR01						
			(1.8+1.6)*2*0.15+(1.8*1.6)		3,900				
			"SR11						
			(1.95+3.4)*0.18+(3.0+1.65)*0.15+(1.95*3.4+3.0*1.65)		13,241				
			"SR12						
			(3.0+1.65)*2*0.18+(3.0*1.65)		6,624				
			"SR21						
			(3.0+1.65)*2*0.18+(1.86+3.4)*2*0.18+(3.0*1.65+1.86*3.4)		14,842				
			"SR22						
			(3.2+1.65)*2*0.18+(3.2*1.65)		7,026				
77	11/A 1	431351122	Debnenie podest priamočiarych s podpernou konštrukciou do 4 m - odstránenie	m2	45,632	4,04		184,35	
78	11/A 1	434351141	Debnenia stupňov priamočiarych - zhotovenie	m2	39,927	12,90		515,05	0,024
			"SR01						
			(0.28+0.175)*1.65*5		3,754				
			"SR11						
			(0.30+0.165)*1.65*9		6,905				
			"SR12						
			(0.30+0.165)*1.65*9		6,905				
			"SR21						
			(0.287+0.71)*1.65*9		14,805				
			"SR22						
			(0.287+0.171)*1.65*10		7,557				
79	11/A 1	434351142	Debnenia stupňov priamočiarych - odstránenie	m2	39,927	2,95		117,78	
80	14/C 1	413232211	Zamurovanie záhlavia valcovaných nosníkov výšky do 150 mm palenými tehľami	kus	30,000	4,90		147,00	0,024
			"OP11-OP13						
			3*3*2		18,000				
			"OP21-OP22						
			3*2*2		12,000				
		4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			66 986,22	0,00	66 986,22	
		5	SPEVNENÉ PLOCHY						
81	2/A 1	289971222	Zhotovenie vstvy z geotextílie na opravu povrchu - okapový chodník	m2	160,840	1,55		249,30	0,000
			"okapový chodník						
			(10.2*0.5+11.6*0.7+145*0.5+17.6*0.5)		94,520				
			" - pod zamkovú dlažbu hr. 80 mm						
			21.20		21,200				
			" - pod zamkovú dlažbu hr. 60 mm						
			45.12		45,120				
82	221/A 1	564211112	Podklad zo štrkopiesku hrúbky 60 mm - pod zamkovú dlažbu hr. 60 mm	m2	45,120	2,00		90,24	0,121
83	221/A 1	564211113	Podklad zo štrkopiesku hrúbky 70 mm - pod zamkovú dlažbu hr. 80 mm	m2	21,200	2,40		50,88	0,142
84	221/A 1	564251111	Podklad zo štrkopiesku hrúbky 150 mm	m2	66,320	5,00		331,60	0,304
			"zamková dlažba hr. 60 mm						
			42.42+(1.0*2.7)		45,120				
			"zamková dlažba hr. 80 mm						
			21.20		21,200				
85	221/A 1	596911114	Kladenie betónových dlaždíc (zamková dlažba) hrúbky 60mm do lôžka vr. rampy a schodíkov	m2	45,120	12,00		541,44	0,168
			"chodníky						
			42.42		42,420				
86	221/A 1	596911215	Kladenie betónovej dlažby pre peších hrúbky 8 cm nad 10 m2	m2	21,200	12,20		258,64	0,168
			"vjazd kuchyňa						
			21.20		21,200				
87	221/A 1	597961111	Rigol dláždený z prefabrikátov do lôžka z betónu	m	7,650	46,80		358,02	0,441
			2.15+5.5		7,650				
88	221/A 1	917831612	Osadenie palisád betónových výšky 60 cm do radu do betónu	m	2,600	14,50		37,70	0,175
			1.3*2		2,600				
89	221/A 1	917831614	Osadenie palisád oblých betónových výšky 100 cm do radu do betónu	m	11,500	19,80		227,70	0,263

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
			7.8+3.70		11,500				
90	221/A 1	917862111	Osadenie chodníkového obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou do lôžka z prostého betónu triedy C 10/12,5 "okapový chodník	m	79,100	7,80		616,98	0,126
			18.10+15.20+11.60+10.3		55,200				
			"spevnená plocha						
			(1.0+2.7+1.0)+(1.0+6.7+5.5+0.9)+5.10		23,900				
91	221/A 1	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z prostého betónu triedy C12/15- pod rígel 0.25*0.15*79.1	m3	2,966	82,00		243,23	2,201
					2,966				
92	R/R 0	631571007	Násyp z dekoratívneho kameniva - okap. chodn. hr. 150mm 94.52*0.15*1.10	m3	15,596	98,00		1 528,39	
					15,596				
93	S/S70	592036018801	Dodávka betónovej dlažby hrúbka 6 cm, farba sivá 45.12*1.05	M2	47,376		9,20	435,86	0,135
					47,376				
94	S/S70	592036018901	Dodávka betónovej dlažby hrúbka 8 cm, farba sivá 21.2*1.05	M2	22,260		11,20	249,31	0,180
					22,260				
95	S/S70	592036040722	Obrubník parkový 100 x 5 x 20 cm, farba sivá 79.1*1.05	KUS	83,055		3,00	249,17	0,030
					83,055				
96	S/S70	592036058401	Palisáda, výška 60 cm, 12 x 16,5 cm, farba sivá (lemovanie schodíkov) 10*1.10	KUS	11,000		12,50	137,50	0,027
					11,000				
97	S/S70	592036058601	Palisáda, výška 100 cm, 12 x 16,5 cm, farba sivá (lomovanie rampy) 70*1.10	KUS	77,000		19,80	1 524,60	0,046
					77,000				
98	S/S70	59280230R01	Dodávka - Betónový žľab B125 s liatinovou mrežou "5,5m 6	ks	6,000		30,05	180,30	0,029
					6,000				
99	S/S70	59280230R02	Dodávka Betónový žľab A15 s pozinkovanou mrežou "2,15m 3	ks	3,000		57,50	172,50	0,029
					3,000				
100	S/S90	6936651300	Dodávka polypropylénová geotextília TATRATEX GTX N PP 300 - okapový chodník 160.84*1.15	m2	184,966		1,30	240,46	0,000
					184,966				
		5	SPEVNEŇE PLOCHY			4 534,12	3 189,70	7 723,82	
		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
101	11/A 1	611461216	Vyrovnanie nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti vnútorného podkladu pod omietku stropov univerzálnym základným náterom UniPrimer	m2	973,569	1,95		1 898,46	0,000
102	11/A 1	611466081	Vnútorná omietka stropov štuková stierka univerzal štuková 744.779 "3np (29.63+6.98+1.35+1.94+9.24+40.96+51.43+50.80)+(17.74+16.04+2.68)	m2	973,569	12,90		12 559,04	0,004
					744,779				
					228,790				
103	11/A 1	611481117	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou v lepiacej malte - komplet "1np 346.39+106.589 "2np 61.30+230.5 "3np	m2	744,779	2,95		2 197,10	0,006
					452,979				
					291,800				
					0,000				
104	11/A 1	612462111	Vnútorná omietka stien štuková stierka univerzal "odpočet KO 1997.787-379.795	m2	1 617,992	11,20		18 121,51	0,004
					1 617,992				
105	11/A 1	612465216	Základný penetračný univerzálny náter pod vnútorné omietky stien UniPrimer ako regulátor nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti podkladu	m2	1 997,787	1,00		1 997,79	0,000
106	11/A 1	612481119	Potiahnutie vnútorných alebo vonkajších stien sklotextilnou mriežkou vrátane materiálovej špecifikácie "jestvujúce murivo 276.123 "1np m.č.103 (1.05+1.7)*3.0-(0.6*1.97) "m.č.104 (1.8+1.15)*3.0-(0.6*1.97) "m.č.105 (1.3+1.2+3.15)*3.0	m2	1 997,788	3,50		6 992,26	0,003
					276,123				
					7,068				
					7,668				
					16,950				

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
			"m.č.106						
			(1.3+1.2)*2*3.0-(0.6*1.97)		13,818				
			"m.č.107						
			(1.25+1.9)*2*3.0-(0.7+0.6)*1.97+((2*0.8+1.3)*3.0-(0.6*1.97))		23,857				
			"m.č.108						
			(3.0*3.0-0.7*1.97*2)		6,242				
			"m.č.109						
			(2*1.6+1.9)*3.0+(1.15+1.25)*2*3.0+(1.8*2.6*2+1.5*2.6)+(2*0.8+1.25)*3.0-(0.6*1.97*4+0.7*1.97)		45,403				
			"m.č.110+112						
			(6.6+6.2)*3.0-(4.2*2.15+1.3*2.15+1.7*2.15*2+0.9*2.0)		17,465				
			"m.č.111						
			(6.45+6.1)*3.0+(2*1.5+0.15)+((2*2.7+0.15)*1.5)-(4.2*2.15+1.7*1.95*2+0.9*2.0)		31,665				
			"m.č.113						
			(3.4+2.25)*2*2.9-(1.2*1.5+0.8*1.97)		29,394				
			"m.č.114						
			(2*1.65+2.25)*4.10-(0.9*1.0+0.8*1.97)		20,279				
			"m.č.115						
			(1.8+1.45)*2*2.9-(1.45*2.6+1.45*2.9)		10,875				
			"m.č.116						
			(1.35+1.15)*2*2.9-(0.9*1.0+0.8*2.0)		12,000				
			"m.č.117						
			(2.35+1.7)*2*2.9-(0.8*2.0)		21,890				
			"m.č.118						
			(1.3+4.4+1.3)*4.10-(0.8*1.97+1.25*2.6)+(1.95*2*2.9-0.8*1.97)		33,608				
			"m.č.119						
			(3.7+2.8)*2*2.9-(0.9*1.0*2+0.8*1.97)		34,324				
			"m.č.120						
			(3.85+6.05+3.85)*2.9-(1.65*1.5*3)+((1.35+0.75+2.85)*4.10)		52,745				
			"m.č.121						
			(1.7+1.58+1.7)*3.3		16,434				
			"m.č.122+123+124+125						
			(4.97+0.3+1.6+3.4+6.67+5.28)*3.0-(3.5*3.0+1.65*2.7)		51,705				
			"m.č.126						
			(13.0+16.3)*2*3.0+(2*3.1*0.175*3.0*2)-(2.1*1.9*8+6.1*3.0+1.8*1.9*3+1.8*2.7+3.05*3.0)		107,820				
			"2np m.č.201						
			(6.05+5.85)*2*3.3-(2.1*1.0*4+0.8*1.97)		68,564				
			"m.č.202						
			(5.61+0.95+5.10)*3.3-(2.1*1.0*4+0.8*1.97)		28,502				
			"m.č.203						
			(2*1.78+1.58)*3.6		18,504				
			"m.č.204						
			(2*3.4+6.6+1.95)*2.9+(1.58+4.97)*3.3-(1.65*2.65*2)		57,385				
			"m.č.205						
			(3.0+9.7)*2*3.3-(3*0.9*2.05+4.6*1.15+2.35*0.8+3.05*3.3+0.8*1.97*2+1.9*3.0)		52,198				
			"m.č.206						
			(1.65+1.65)*2*3.3+(1.55+1.65)*2*3.3+(0.9+1.6)*2*3.3-(0.8*1.97+0.7*1.97*2+0.6*1.97*2+0.8*1.97*2)		49,550				
			"m.č.207						
			(0.9+1.6)*2*3.3-(0.6*1.97)		15,318				
			"m.č.208+m.č.209						
			(1.35+1.6)*2*3.3+(3.3+1.6)*2*3.3+(4*1.25*2.15)+(3*1.05+2*1.25)*3.3-(0.8*1.97+0.7*1.97*2+0.6*1.97*6+1.0*1.7*2)		66,379				
			"m.č.210						
			(6.45+6.4)*2*3.3-(1.8*2.2*3+0.9*1.97)		71,157				
			"m.č.211						
			(6.35+8.1)*2*3.3-(2.1*2.2*3+0.9*1.97)		79,737				
			"m.č.212						
			(6.35+8.0)*2*3.3-(2.1*2.2*3+0.9*1.97)		79,077				
			"3np m.č.301						
			(2*3.4+6.6+1.95)*2.9+(1.58+4.97)*3.3-(1.65*2.65*2)		57,385				
			"m.č.302						
			(3.0+9.7)*2*3.3-(3*0.9*2.05+4.6*1.15+2.35*0.8+3.05*3.3+0.8*1.97*2+1.9*3.0)		52,198				
			"m.č.303						
			(1.65+1.65)*2*3.3+(1.55+1.65)*2*3.3+(0.9+1.6)*2*3.3-(0.8*1.97+0.7*1.97*2+0.6*1.97*2+0.8*1.97*2)		49,550				
			"m.č.304						
			(0.9+1.6)*2*3.3-(0.6*1.97)		15,318				
			"m.č.305+306						

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
			$(1.35+1.6)*2*3.3+(3.3+1.6)*2*3.3+(4*1.25*2.15)+(3*1.05+2*1.25)*3.3-(0.8*1.97+0.7*1.97*2+0.6*1.97*6+1.0*1.7*2)$		66,379				
			"m.č.307						
			$(6.45+6.4)*2*3.3-(1.8*2.2*3+0.9*1.97)$		71,157				
			"m.č.308						
			$(6.35+8.1)*2*3.3-(2.1*2.2*3+0.9*1.97)$		79,737				
			"m.č.309						
			$(6.35+8.0)*2*3.3-(2.1*2.2*3+0.9*1.97)$		79,077				
			"ostenie 1np						
			$(2.1+2*1.9)*0.3*8+(1.8+2*1.9)*0.25*3+(1.8+2*2.7)*0.25$		20,160				
			$(6.1+2*3.0)*0.3+(1.65+2*2.4)*0.25+(1.65+2*1.5)*0.25*3$		8,730				
			$(0.9+2*1.0)*0.25*4+(1.2+2*1.5)*0.25+(1.45+2*2.6)*0.25$		5,613				
			"2+3np						
			$((2.1+2*2.2)*0.25*6)*2+((1.8+2*2.2)*0.25*3)*2+((0.8+2*1.7)*0.25*4)*2$		37,200				
			$((1.65+2*2.65)*0.25*2)*2+(1.9+2*3.0)*0.30*2$		11,690				
			"ostenie 1 np jestv. časť						
			$(1.8+2*2.6)*0.40+(2+2*2.05)*0.30+(3.4+2*2.5)*0.40+(1.2+2*2.7)*0.40$		10,630				
			$(1.5+2*2.6)*0.30+(0.7+2*2.0)*0.40+(0.8+2*2.0)*0.3*3+(1.2+2*1.5)*0.25$		9,260				
107	11/A 1	613451122	Vnútoraná omietka cementová hladká stĺpov obých vr. potiahnutia sieťkou a penetrácie	m2	7,253	16,02		116,20	0,040
			$(2*3.14*0.175)*3.3*2$		7,253				
108	11/A 1	615981121	Obklad vnútorných konštrukcií kombidosky hrúbky 50 mm	m2	80,280	14,20		1 139,98	0,004
			"stĺpy						
			$14*0.3*2.85*2+0.3*2*2.9+0.3*2*8*2*2$		29,040				
			$0.3*3.05*2*14+0.3*3.05*14*2$		51,240				
109	11/A 1	622464143	Vonkajšia omietka stien na zatepovací systém silikónova	m2	705,152	14,90		10 506,76	0,004
			"ostenie						
			$(2.1+2*2.15)*0.20*6+(2.1+2*2.15)*0.2*12$		23,040				
			$(2.1+2*1.9)*0.2*2+(1.65+2*2.4)*0.20+(1.65+2*1.5)*0.2*3+(0.9+2*1.0)*0.2*3$		8,180				
			$(1.45+2*2.6)*0.20+(1.2+2*1.5)*0.20+(0.8+2*1.7)*0.2*6+(1.65+2*2.65)*0.20*2$		9,990				
			$(1.8+2*2.7)*0.20+(1.8+2*1.9)*0.2*3+(1.64+2*2.7)*0.20+(1.8+2*2.2)*0.20*6+(1.65+2*2.65)*0.2*2$		16,428				
			$(0.9+2*1.0)*0.20+(1.65+2*2.4)*0.20$		1,870				
			"zateplenie						
			589,216		589,216				
			"podbite						
			46,110		46,110				
			"zatepl. hr. 100						
			10,318		10,318				
110	11/A 1	625260013	Kontaktný zatepovací systém fasádny s minerálnymi izolačnými doskami hrúbky 50 mm - podbite	m2	46,110	27,40		1 263,41	0,017
			$(17.6+14.0+13.45+3.2+7.7+0.5+14.6+5.8)*0.60$		46,110				
111	11/A 1	625991158	Kontaktný zatepovací systém s minerálnymi izolačnými doskami hrúbky 100 mm bez povrchovej úpravy	m2	10,318	35,10		362,14	0,027
			"na sendvičovú stenu						
			$10.55*1.15-1.65*0.55*2$		10,318				
112	11/A 1	625991164	Kontaktný zatepovací systém s minerálnymi izolačnými doskami hrúbky 200 mm bez povrchovej úpravy	m2	569,216	52,80		30 054,58	0,042
			"PJZ						
			$(17.6*10.4+3.8*2.3)-(2.1*1.9*6+2.1*2.2*2)$		149,360				
			"PSV						
			$(2.1*1.9*2+1.65*2.4+1.65*1.5*3+0.9*1.0*3+1.45*2.6+1.2*1.2+0.8*1.7*3*2+1.65*2.65*2)$		216,250				
			"PJV						
			$(14.4*10.6+2.15*10.3)-(1.8*2.7+1.8*1.9*3+1.65*2.7+1.8*2.2*3*2+1.65*2.65*2)$		122,705				
			"PSZ						
			$(5.8*3.0-0.6*1.0)+(0.5*10.4)+(6.28*6.2-1.65*2.4)+(9.57*2.5)$		80,901				
113	11/A 1	632451021	Vyrovnávací poter z cementovej malty MC 15 hrúbky do 20 mm	m2	37,110	9,90		367,39	0,044
			"P11						
			37,11		37,110				
114	11/A 1	632451023	Vyrovnávací poter z cementovej malty MC 15 v páse na murive hrúbky do 40 mm	m2	154,810	16,40		2 538,88	0,087
			"P9						
			71,20		71,200				
			"P8						
			83,61		83,610				
115	11/A 1	63247712110	PCI Samonivelačná hmota Pericem 440 na báze anhydritu hr. 40 mm vr. dištančnej pásky - komplet	M2	716,010	24,90		17 828,65	0,063

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
			"P1+P2+P3+P4+P5 (209.17+82.7+286.38+39.02+98.74)		716,010				
116	11/A 1	63247714110	PCI Samonivelačná hmota Pericem 440 na báze anhydritu hr. 50 mm vr. dštančnej pásky - komplet	M2	13,150	38,20		502,33	0,006
			"P10 13.15		13,150				
117	11/A 1	632477215	Samonivelačná podlahová hmota vnútorné použitie hrúbky 10-12 mm	m2	919,540	19,40		17 839,08	0,016
			"P1+P2+P3+P4+P5+P7+P8+P9+P10 209.47+82.7+286.38+39.02+95.74+35.27+86.61+71.20+13.15		919,540				
118	11/A 1	642942111	Osadenie dverných oceľových zárubní alebo rámov do 2,5 m2	kus	37,000	24,30		899,10	0,018
			"ozn 23+24 š. 900 6+2 "ozn 25+26 š.800 6+3 "ozn. 27+28 š. 700 mm 3+2 "ozn 29+30 š. 600 mm 10+5		8,000 9,000 5,000 15,000				
119	11/A 1	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických hmôt	m	107,690	5,20		559,99	0,008
			(1.2*2+0.9*4+1.65*3+1.65*1+2.1*8+1.8*3+1.65*5+1.65*4+0.8*8+1.8*6+2.1*12+1.65*1+4.2)*1.10		107,690				
120	14/C 1	615481111	Potiahnutie valcovaných nosníkov rabcovým pletivom	m2	5,940	6,50		38,61	0,044
			"OP11 ((1.8+2.1+1.5)*0.30+(1.8+2.1+1.5)*0.15*2)*1.10 "OP21 ((1.5+2.1)*0.3+(1.5+2.1)*0.15*2)*1.10		3,564 2,376				
121	14/C 1	629451112	Vyrovňavacia vrstva cementovej malty šírky do 300 mm ,+ polystyrén hr. 30 mm pod vnútorný parapet	m	107,690	2,80		301,53	0,019
122	R/R 0	952901414	Dodávka a montáž prenosných hasiacich prístrojov ABC práškový s náplňou 6 kg	ks	14,000	46,80		655,20	
123	S/S50	5533198100	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 60x197 cm pravá, lavá	kus	15,000		60,60	909,00	0,014
			10+5		15,000				
124	S/S50	5533198400	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 80x197 cm pravá, lavá	kus	9,000		73,40	660,60	0,014
			6+3		9,000				
125	S/S50	5533198400	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 70x197 cm pravá,lavá	kus	5,000		76,00	380,00	0,014
			3+2		5,000				
126	S/S50	5533198600	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere 90x197 cm pravá, lavá	kus	8,000		84,80	678,40	0,015
			6+2		8,000				
127	S/S90	6119000850	Vnútorná parapetná doska k plastovým oknám biela	m	118,459		13,10	1 551,81	0,001
			107.69*1.10		118,459				
128	S/S90	6119000940	Plastová krytka k vnútorným parapetom Werzalit farba: biela, BAL: pár	par	58,000		1,80	104,40	0,000
		6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			128 739,99	4 284,21	133 024,20	
		8	POTRUBNÉ ROZVODY						
129	221/A 1	89923211R1	D+M nadzemný hydrant - komplet	ks	1,000	1 250,00		1 250,00	0,032
		8	POTRUBNÉ ROZVODY			1 250,00	0,00	1 250,00	
		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
130	3/A 1	941941042	Montáž lešenia ľahkého, pracovného radového s podlahami šírka do 1,2 m a výška do 30 m	m2	809,850	1,95		1 579,21	0,024
			(2*1.0+14+17.2+13.45+1.0+3.2+1.0+7.7+1.0+5.8+1.0)*10.5 (14.6+1.0)*5.0+(9.87*2.5)		707,175 102,675				
131	3/A 1	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia šírka nad 1,00 do 1,20 m, výška nad 10 do 30 m	m2	1 619,700	1,25		2 024,63	0,020
			809.85*2		1 619,700				
132	3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou podlahy do 1,2 m	m2	954,090	2,18		2 079,92	0,002
			209.47+82.70+286.38+39.46+95.74+35.27+83.61+71.20+13.15+37.110		954,090				
133	3/A 1	944944103	Ochranná sieť na lešenie - montáž	m2	809,850	1,20		971,82	0,000
134	3/B 1	941941842	Demontáž lešenia ľahkého radového s podlahami šírka do 1,2 m výška do 30 m	m2	809,850	0,95		769,36	0,024

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
149	13/B 1	968062356	Vybúranie rámov drevených okien dvojítych alebo zdvojených plochy do 4 m2	m2	7,560	2,00		15,12	
			"1np 2100/1800						
			2.1*1.8*2		7,560				
150	13/B 1	968062357	Vybúranie rámov drevených okien dvojítych alebo zdvojených plochy nad 4 m2	m2	21,690	2,50		54,23	
			"1np 2350x1800						
			2.35*1.8*2		8,460				
			"2np 2100x2100						
			2.1*2.1*3		13,230				
151	13/B 1	968062455	Vybúranie dverových zárubní drevených	m2	10,244	3,40		34,83	
			"600						
			0.6*1.97*2		2,364				
			"800						
			0.8*1.97*(4+1)		7,880				
152	13/B 1	971033641	Vybúranie otvorov v tehlovom murive plochy do 4 m2 hrúbky do 300 mm	m3	1,161	20,20		23,45	
			"1np otvor						
			(1.8*2.15*0.30)		1,161				
153	13/B 1	971033651	Vybúranie otvorov v tehlovom murive plochy do 4 m2 hrúbky do 600 mm	m3	2,152	26,00		55,95	
			"1 np otvor						
			0.8*2.15*0.40+1.2*1.5*0.4		1,408				
			"2np						
			1.2*1.55*0.40		0,744				
154	13/B 1	974031664	Vysekánie rýh v tehlovom murive pre vťahovanie nosníkov hĺbky do 150 mm	m	27,000	4,50		121,50	
			"IPE 80- OP11-OP13						
			(1.8*3+2.1*3+1.5*3)		16,200				
			"IPE80 OP21+OP22						
			(1.5*3+2.1*3)		10,800				
155	13/B 1	978011162	Vytvorenie zásekov do pôvodnej omietky stien a stropov na previazanie nových vrstiev	m2	276,123	1,55		427,99	
			"jestvujúce murivo m.č.103						
			(1.05+1.7)*3.0		8,250				
			"m.č.104						
			(4.36+3.3+3.16+1.5)*3.0-(0.8*1.97+0.7*1.97+1.2*1.5)		32,205				
			"m.č.105						
			(1.6+2.9+1.6)*3.0-(0.8*1.97)		16,724				
			"m.č.107						
			(1.9*3.0-0.6*1.97)+((0.9+1.45)*2*3.0+(1.3*3.0)-(0.6*1.97))		21,336				
			"m.č.108						
			(3.0+2*2.2)*3.0+(2.2+1.5)*2*3.0-(0.7*1.97*2+2.0*1.8+1.8*2.6*2+1.5*2.6)		24,782				
			"m.č.109						
			(1.9+1.25)*3.0		9,450				
			"m.č.110+112						
			(9.7+8.4+3.7+2.2)*3.0-(1.8*2.05+6.1*3.0+3.0*3.0)		41,010				
			"m.č.111						
			(6.1+1.15)*3.0		21,750				
			"m.č.114						
			2.25*4.10		9,225				
			"m.č.118						
			(5.7*4.1)-(0.6+0.7+0.9)*1.97		19,036				
			"m.č.120						
			(0.7+0.4)*2*4.10+(3.4*0.4)+(0.4*2.5)		11,380				
			"m.č.201						
			(5.85*3.3)-(1.2*1.55+2.1*1.7)		13,875				
			"m.č.202						
			(5.4+8.4+2.2)*3.3-(1.9*3.0)		47,100				
156	13/B 1	978059531	Odsekanie s odobratím stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2	m2	32,754	1,86		60,92	
			"1NP- m.č.103						
			(1.45+0.958)*2*1.5-(0.6*1.5)		6,324				
			"m.č.106						
			(8.5+2.95)*2*1.5-(0.8*1.5*3+1.2*0.9*4)		26,430				
157	13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za 1. podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	47,978	9,60		460,59	
			71.967/3*2		47,978				
158	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	71,967	6,00		431,80	
159	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	719,670	0,35		251,88	

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
160	13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	71,967	5,80		417,41	
161	13/B 1	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	575,736	0,65		374,23	
			71.967*8		575,736				
162	13/B 1	979089012	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	t	71,967	10,00		719,67	
			69.664*8		557,312				
163	13/B 1	979089712	Prenájom kontajneru na stavebnú sutinu 5 m3	kus	1,000	135,00		135,00	
164	221/B 1	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby nad 20 m2	m2	87,600	1,80		157,68	
			18.10*1.0+9.4*2.3+9.6*2.3+3.0*8.6		87,600				
165	231/A 2	1121011R01	Rúbanie stromov - komplet	kus	4,000	92,00		368,00	
		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			17 572,44	0,00	17 572,44	
		99	PRESUNY HMÔT						
166	11/A 1	998011003	Presun hmôt pre murované budovy výšky do 24 m	t	1 307,161	0,20		261,43	
		99	PRESUNY HMÔT			261,43	0,00	261,43	
			Práce HSV			311 743,56	7 566,37	319 309,93	
			Práce PSV						
		711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI						
167	711/A 1	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche penetračným náterom za studena	m2	339,420	0,52		176,50	
			339.42		339,420				
168	711/A 1	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na zvislej ploche penetračným náterom za studena	m2	42,400	0,62		26,29	
			24.50+17.90		42,400				
169	711/A 1	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na vodorovnej ploche nataviteľnými asfaltovými izolačnými pásmi NAIP pritavením	m2	678,840	1,84		1 249,07	0,001
			339.42*2		678,840				
170	711/A 1	711142110	D+M Izolácia NOPOVÁ FÓLIA na zvislej ploche ukončená lištou - komplet	m2	87,044	4,50		391,70	0,002
			79.131*1.10		87,044				
171	711/A 1	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na zvislej ploche nataviteľnými asfaltovými izolačnými pásmi NAIP pritavením	m2	84,800	2,00		169,60	0,001
			42.4*2		84,800				
172	711/A 1	711463305	D+M hydroizolačný náter AQUAFIN - podlaha P2+P3+P9	m2	212,696	16,50		3 509,48	0,005
			"P2						
			82.70*1.10		90,970				
			"P4						
			(6.98+1.35+1.94+9.24+19.95)*1.10		43,406				
			"P9						
			71.20*1.10		78,320				
173	711/A 1	711761621	Zhotovenie detailov dilatačných škár - páska	m	245,230	1,50		367,85	0,000
			"m.č.105						
			(3.0+3.0)*2-0.80		11,200				
			"m.č.108						
			(4.9+2.2+4*0.3)-(2*0.7+1.8+1.5)		3,600				
			"m.č.114						
			(1.65+2.25)*2-0.8		7,000				
			"m.č.115						
			(1.8+1.45)*2-(1.45*2)		3,600				
			"m.č.118						
			(3.3+5.7+3.8+2.0)-(0.6+5*0.8)		10,200				
			"m.č.119						
			(3.7+2.8)*2-0.80		12,200				
			"m.č.124						
			(1.65+2.32)*2-(2*1.65)		4,640				
			"m.č.125						
			(3.53+4.97+0.3+2*0.3)-1.65		7,750				
			"m.č.208						
			(1.35+1.6)*2-(0.7+0.6+0.8)		3,800				
			"m.č.305						

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
			$(1.35+1.6)^2 \cdot 2 - (0.8+0.7+0.6)$		3,800				
			"m.č.107						
			$((1.90+1.25)^2 + (1.3+0.8)^2 + (1.45+0.9)^2) - ((0.7+0.6^4))$		12,100				
			"m.č.106						
			$(1.3+1.2)^2 \cdot 0.6$		4,400				
			"m.č.109						
			$((1.9+1.6)^2 + (1.25+1.15)^2 + (1.25+0.8)^2) - ((0.7+4^0.6))$		12,800				
			"m.č.111						
			$(6.1+6.45+6.2+2^*1.3+0.15+2.7+2.7+0.15+2.85+2.9) \cdot 0.9$		31,900				
			"m.č.116						
			$(1.35+1.15)^2 \cdot 2 - (0.9^0.4+0.8)$		3,840				
			"m.č.117						
			$(2.2+1.7)^2 \cdot 0.8$		7,000				
			"m.č.120						
			$(5.2+6.05)^2 + (0.3^4) - ((1.25+2.45))$		20,000				
			"2np m.č.206						
			$((1.65+1.65)^2 + (0.9+1.6)^2 + (1.55+1.65)^2) - ((0.8+2^0.7+2^0.6))$		21,200				
			"m.č.207						
			$(2.25+1.6)^2 \cdot 0.90$		6,800				
			"m.č.208						
			$(3.3+1.5)^2 + (1.05+1.25)^2 \cdot 3 - ((0.7+6^0.6))$		19,100				
			"m.č.303						
			$(1.65+1.65)^2 + (0.9+1.6)^2 - ((0.8+2^0.7+2^0.6))$		14,800				
			"m.č.304						
			$(0.9+1.6)^2 \cdot 0.60$		4,400				
			"m.č.306						
			$(3.3+1.5)^2 + (1.05+1.25)^2 \cdot 3 - ((0.7+6^0.6))$		19,100				
174	711/A 1	998711203	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	%	2,800	9,80		27,44	
175	S/S10	1116315000	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL dodávaný v sudoch	t	0,117		2 254,80	263,06	1,000
			339.42*0.0003+42.4*0.00035		0,117				
176	S/S20	2353201300	Dichtband 2000-S Elastická tesniaca páska šírka 12 cm, dĺžka 50 m	M	269,753		3,60	971,11	0,000
			245.23*1.10		269,753				
177	S/S90	628040050101	Asfaltovaný pás nastaviteľný, klasicky oxidovaný HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	M2	882,426		3,10	2 735,52	
			678.84*1.15+84.8*1.20		882,426				
		711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI			5 917,93	3 969,69	9 887,62	
		712	POVLAKOVÉ KRYTINY						
178	711/A 2	712990020	Položenie parozábrany na strechy šikmé so sklonom do 30°	m2	381,800	0,32		122,18	
			"STR3						
			240.0		240,000				
			"STR4						
			42.00		42,000				
			"STR5						
			90.0		90,000				
			"dolné striešky						
			9.8		9,800				
179	711/A 2	998712203	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objekte výšky do 24 m	%	2,950	11,20		33,04	
180	S/S20	2830010400	Parozábrana (paronepriepustná fólia) PE fólia hrúbka 0,2 mm ozn STR3+STR4+STR5	M2	439,070		2,95	1 295,26	0,000
			381.8*1.15		439,070				
		712	POVLAKOVÉ KRYTINY			155,22	1 295,26	1 450,48	
		713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ						
181	713/A 1	713120001	Zakrytie tepelnej podlahovej izolácie fóliou	m2	726,600	0,96		697,54	0,000
182	713/A 1	713122110	Montáž jednovrstvovej tepelnej izolácie podlahy tepelnoizolačnými doskami	m2	726,600	0,40		290,64	
			"EPS 100 hr. 120 - P1+P2+P10						
			209.17+82.70+13.15		305,020				
			"EPS 100 hr. 40 - P3						
			286.38		286,380				
			"EPS 100 hr. 30 - P4+P5						
			39.46+95.74		135,200				
183	713/A 1	713131112	Montáž tepelnej izolácie vnútorných stien, lepením - polystyrén hr. 100 mm	m2	20,253	2,05		41,52	0,000
			"1np						

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
			(3.4*2.37+1.7*1.15+3.0*1.6+3.4*1.6)		20,253				
184	713/A 1	713131113	Montáž tepelnej izolácie steny tepelnoizolačnými doskami lepený a kotvený k podkladu - základy	m2	79,131	1,90		150,35	0,000
			(17.4+13.45+7.67+2.15+14.4+5.8)*1.30		79,131				
185	713/A 1	713161510	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou - STR3, STR4, STR 5	m2	744,000	4,40		3 273,60	
			"STR3						
			240*2		480,000				
			"STR4						
			42*2		84,000				
			"STR5						
			90*2		180,000				
186	713/A 5	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	1,650	24,06		39,70	
187	S/S20	283017040605	Izolačná doska z bieleho polystyrénu hrúbka 100 mm 1000 x 500 mm - steny vnútorné	M2	21,266		5,00	106,33	
			20.253*1.05		21,266				
188	S/S20	283017050931	STYRODUR Izolačná doska z extrudovaného polystyrénu priteplenie základových konštrukcií, hr. 200 mm 1265 x 615 mm - základy	M2	83,088		24,20	2 010,72	
			79.131*1.05		83,088				
189	S/S20	283017060703	ISOVER EPS 100 S Izolačná doska z expandovaného polystyrénu hrúbka 30 mm 1000 x 500 mm	M2	141,960		2,00	283,92	
			"EPS 100 hr. 30 - P4+P5						
			(39.46+95.74)*1.05		141,960				
190	S/S20	283017060704	ISOVER EPS 100 S Izolačná doska z expandovaného polystyrénu, hrúbka 40 mm 1000 x 500 mm	M2	300,699		2,70	811,89	
			"EPS 100 hr. 40 - P3						
			286.38*1.05		300,699				
191	S/S20	283017060711	EPS 100 S Izolačná doska z expandovaného polystyrénu hr. 120 mm 1000 x 500 mm	M2	320,271		8,30	2 658,25	
			"EPS 100 hr. 120 - P1+P2+P10						
			(209.17+82.70+13.15)*1.05		320,271				
192	S/S90	631015080210	Izolačná doska z minerálnych vlákien pre viacúčelové použitie, hrúbka 180 mm, 600 x 1000 mm STR3+STR4+STR5	M2	781,200		19,80	15 467,76	
			(240+42+90)*2*1.05		781,200				
193	S/S90	6315206000	Dodávka - Parozábrana PE fólia - podlahy	m2	835,084		1,80	1 503,15	0,001
			726.16*1.15		835,084				
		713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			4 493,35	22 842,02	27 335,37	
		721	ZDRAVOTECHNIKA						
194	721/A 1	7211101R0	Zdravotechnika - samostatná príloha	kpl	1,000	48 287,50		48 287,50	
		721	ZDRAVOTECHNIKA			48 287,50	0,00	48 287,50	
		733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA						
195	731/A 3	7331111R1	Vykurovanie - samostatná príloha	kpl	1,000	70 695,66		70 695,66	0,001
		733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA			70 695,66	0,00	70 695,66	
		762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						
196	713/A 1	713191121	D+M Asfaltová lepenka položená pod pomúrnice	m2	25,465	2,50		63,66	0,001
			"pomurnica						
			(6.8+7.6+14.55+5.45+1.55+10.35)*0.5*1.10		25,465				
197	762/A 1	762311103	Kotvenie pomurnice cca po 1500 mm	kus	42,000	1,60		67,20	0,000
198	762/A 1	762332110	Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	130,800	4,60		601,68	0,000
			"Klieštiny 50/160						
			22*1.0		22,000				
			"50/200						
			12*4.4+14*4.0		108,800				
199	762/A 1	762332120	Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy z reziva priemernej plochy od 120 do 224 cm2	m	268,150	4,60		1 233,49	0,000
			"100/180						
			7*1.0+9*5.0+4.2+3.2+3*2.2+1.2+2*1.8+2.9+3*3.9+13*4.9+2*4.55+2*3.0+2*1.3+2*5.2+13*4.0+5.6+3.6		238,400				
			"100/160						
			17*1.2+7.2+2.15		29,750				
200	762/A 1	762332130	Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy z reziva priemernej plochy od 224 do 288 cm2	m	30,450	6,80		207,06	0,000
			"160/180						
			1.55+2*10.35		22,250				

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
			"160/160						
			2*1.60+2*2.50		8,200				
201	762/A 1	762332140	Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy z reziva priemernej plochy od 288 do 450 cm2	m	59,800	8,10		484,38	0,000
			"200/200						
			6.8+7.6+6.8+3.8+7.0+0.6+14.55+5.45+7.20		59,800				
202	762/A 1	762341210	Montáž debnenia a latovania strechy z hrubých dosiek hrúbky do 32 mm na zraz	m2	400,000	3,30		1 320,00	
			"STR1+STR2						
			335+65		400,000				
203	762/A 1	76234121111	Montáž latovania striech so sklonom do 60°	m	1 810,000	0,45		814,50	
204	762/A 1	76234121411	Montáž kontralát striech so sklonom od 22° do 35°	m	255,000	0,80		204,00	
			255		255,000				
205	762/A 1	762341610	Montáž debnenia, obitia a latovania štítovej odkvapovej rímsy z dosiek hrubých hrúbky do 32 mm	m2	54,870	7,80		427,99	
206	762/A 1	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky (svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia) k montáži krovov, debnení, latovania, nadstrešných konštrukcií, spádových klinov	m3	24,732	12,80		316,57	0,024
			"krov						
			10.92		10,920				
			"latovanie						
			0.05*0.035*1810		3,168				
			"obitie						
			54.87*0.022		1,207				
			"debnenie						
			400*0.022		8,800				
			"kontraláty						
			0.05*0.05*255		0,638				
207	762/A 1	762421349	CETRIS Obloženie stropov alebo debnenie strešných podhládov z cementotrieskových dosiek hrúbky 22 mm skrutkovaných na pero a drážku na samonosný kovový rošt	m2	218,820	25,70		5 623,67	0,033
			"obitie						
			118.40*1.05		124,320				
			"STR5						
			90.*1.05		94,500				
208	762/A 1	762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky k položeniu podláh a zakrytiu kanálov - klinec, skrutky, impregnácia	m3	2,605	2,80		7,29	0,003
			118.4*0.022		2,605				
209	762/A 1	762810126	CETRIS Záklop stropov z cementotrieskových dosiek jednovrstvových skrutkovaných na trámy na pero a drážku o hrúbke dosky 22 mm na samonosný kovový rošt ozn STR4	m2	46,200	23,40		1 081,08	0,035
			"ozn STR4						
			42*1.10		46,200				
210	762/A 1	998762203	Presun hmôt pre tesárske konštrukcie v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	4,700	10,48		49,26	
211	S/S80	60515378R1	Dodávka reziva hranoly lavy pomocné rezivo strechy komplet	m3	27,205		378,00	10 283,57	0,550
			24.732*1.10		27,205				
		762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			12 501,83	10 283,57	22 785,40	
		763	DREVOSTAVBY						
212	762/A 1	76208123R00	Montáž - Drevená priehradová strešná konštrukcia - väzníky	kpl	1,000	2 526,00		2 526,00	
213	762/A 1	76208123R00	Dodávka a výroba - Drevená priehradová strešná konštrukcia - väzníky	kpl	1,000	10 080,00		10 080,00	
214	762/A 1	76208123R01	Drevená priehradová strešná konštrukcia - kotviace prvky	kpl	1,000	644,00		644,00	
215	762/A 1	76208123R02	Doprava - Drevená priehradová strešná konštrukcia	kpl	1,000	284,00		284,00	
216	763/A 2	763114125.1	D+M sendvičová stena (odskok strechy) montovaná z hranolov 160/160 + minerálna vlna hr. 100 mm+ OSB záklop + vnútorný SDK protipožiarny - komplet	m2	13,283	62,31		827,63	0,054
			10.5*1.15*1.10		13,283				
217	763/A 2	763114125.2	D+M nika po vyburaní otvorov - SDK stieka komplet	m2	2,178	38,40		83,64	0,054
			1.2*1.65*1.10		2,178				
218	763/A 2	763124132	Predsadená stena s CW profilom hrúbky 100 mm opláštená sadrokartónovou doskou GKBI 12,5 mm	m2	16,381	40,45		662,62	0,027
			"WC geberit 1np						
			(2*0.8+1.05+0.9)*(1.5+0.2)*1.10		6,639				
			"2+3np						
			(2*1.05+1.0+2.110)*(1.5+0.2)*1.10		9,743				
219	763/A 2	763132220	Sadrokartónový podhlád protipožiarny na závesoch SDK doska hr. 15 mm - ozn. STR5+STR3	m2	363,000	29,70		10 781,10	0,017

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
			"STR5						
			90*1.10		99,000				
			"STR3						
			240*1.10		264,000				
220	763/A 2	998763403	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 24 m	%	1,200	27,40		32,88	
		763	DREVOSTAVBY			25 921,87	0,00	25 921,87	
		764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						
221	764/A 2	764391430	Lemovanie strechy z hliníkového Al plechu hr. 1 mm s povrchovou úpravou r š 420 mm ozn K3	m	45,430	13,20		599,68	0,001
			41.3*1.10		45,430				
222	764/A 6	7641715R2	Montáž strešnej krytiny - plechová s poplastovaním - komplet	m2	499,800	10,10		5 047,98	0,012
			"STR1						
			335		335,000				
			"STR2						
			65		65,000				
			"STR5						
			90		90,000				
			"dolné striešky						
			9.80		9,800				
223	764/A 6	7641721R01	D+M Lemovanie nárožia strechy hliníkovým plechom hr. 1,00 mm s povrchovou úpravou r.č.420 mm farba tmavohnedá - ozn K7	bm	60,137	7,80		469,07	
			54.67*1.10		60,137				
224	764/A 6	7641721R02	D+M Lemovanie nárožia a hrebeňa strechy hliníkovým plechom hr. 1,00 mm s povrchovou úpravou r.č.420 mm farba tmavohnedá - ozn K8	bm	3,740	17,00		63,58	
			3.4*1.10		3,740				
225	764/A 6	764712030	Oplechovanie vonkajších parapetov , hliníkové s lakoplast.úpravou 1,0 mm, š. 330mm vr.koncoviek (spolu 31 párov) farba tmavohneda - ozn. K1	m	97,680	12,00		1 172,16	0,002
			88.8*1.10		97,680				
226	764/A 6	764751113	Odpadné rúry kruhové rovné D 140 mm vr. kotv.objímok farba tmavohneda - ozn. K5	m	71,610	10,10		723,26	0,002
			65.10*1.10		71,610				
227	764/A 6	764751133	Odpadné rúry - koleno kolmé profilované z Al plechu hr.1 mm s poplastovaním farba tmavohneda - ozn. K2	kus	10,000	18,20		182,00	0,000
228	764/A 6	764761172	Žľaby- čelo polkruhové hliník.plech hr. 1 mm s poplastovaním r.š.250 mm farba tmavohneda - ozn. K6	kus	7,000	13,30		93,10	0,000
229	764/A 6	764761231	Žľaby - kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 140 mm farba tmavohneda -ozn. K5	kus	10,000	9,10		91,00	0,000
230	764/A 7	998764203	Presun hmôt pre klampiarské konštrukcie v objektoch výšky od 12 m do 24 m	%	1,950	16,90		32,96	
231	R/R 0	764352811	Žľaby pododkvapové, polkruhové,priemer 140 mm z Al plechu hr. 1 mm s plast.úpravou vr. hákov, spoj, držiak a svorky farba tmavohneda - ozn. K4	m	120,670	14,90		1 797,98	
			109.7*1.10		120,670				
232	S/S10	138118014412	Dodávka strešná krytina z poplastovaného plechu vr. odvetracích prvkov v hrebeni- komplet	M2	599,760		10,70	6 417,43	
			499.8*1.20		599,760				
		764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			10 272,77	6 417,43	16 690,20	
		765	KRYTINY TVRDÉ						
233	765/A 1	765901081	Montáž strešnej fólie na plné debnenie	m2	499,800	1,20		599,76	0,000
			90.0+65+335		490,000				
			"dolné striešky						
			9.80		9,800				
234	765/A 1	765901123	Dodávka - Strešná fólia PE na plné debnenie	m2	574,770		1,20	689,72	0,000
			499.8*1.15		574,770				
235	765/A 1	76590140R01	Dodávka a montáž sieťky proti vniknutiu hmyzu	bm	84,535	3,02		255,30	0,000
			(17.6+14.0+13.45+3.2+7.7+0.5+14.6+5.8)*1.10		84,535				
236	765/A 1	998765203	Presun hmôt pre tvrdé krytiny na objektoch výšky do 24 m	%	7,224	2,82		20,37	
		765	KRYTINY TVRDÉ			875,43	689,72	1 565,15	
		766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
237	766/A 1	7662111R00	D+M pomocných hranolov pre polozenie tepelnej izolácie STR5	m2	409,200	2,10		859,32	0,000
			"STR5						
			90*1.10		99,000				

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
			"STR3						
			240*1.10		264,000				
			"STR4						
			42*1.10		46,200				
238	766/A 1	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otvárávého do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	kus	37,000	36,90		1 365,30	
			"ozn 23+24+25						
			6+2+6		14,000				
			"ozn 26+27+28						
			3+3+2		8,000				
			"ozn 29+30						
			10+5		15,000				
239	766/A 1	998766203	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky od 12 m do 24 m	%	0,800	21,40		17,12	
240	P/PC	6114100115	Dvere vnút. drev.z 1/3 zasklené 800/1970 mm, 1-krídl., záмок, kovanie, kľučka, - ozn.25 (6ks)+ozn 26 (3ks)	ks	9,000		406,00	3 654,00	
			"ozn 25						
			6		6,000				
			"ozn 26						
			3		3,000				
241	P/PC	6114100116	Dvere vnút. drev. plné zvukoizolačné 900/1970 mm, 1-krídl., záмок, kovanie, kľučka, - ozn.23(6ks) + ozn 24(2ks)	ks	8,000		407,00	3 256,00	
			"ozn 23						
			6		6,000				
			"ozn 24						
			2		2,000				
242	P/PC	6114100117	Dvere vnút. drev. z 1/3 zasklené 600/1970 mm, 1-krídl., záмок, kovanie, kľučka, - ozn.29 (11ks)+ozn 30 (5ks)	ks	15,000		395,00	5 925,00	
			"ozn 29						
			10		10,000				
			"ozn 30						
			5		5,000				
243	P/PC	611655920	D+M Dvere vnút. drev. 2-krídlové s presklením bezpečnost. sklom vr. zárubne a kovania (prispôbiť existujúcim dverám na jedálni) 1650x1970mm, záмок, - komplet ozn.22	ks	1,000		1 570,00	1 570,00	
244	P/PC	611655930	D+M Dvere drevené vnútorné, posuvné s dorazovou lištou, vr. kovania a kľučky na exist. zárubni oceľ. - komplet-ozn.31	ks	2,000		300,80	601,60	
245	P/PC	611655930	Dvere vnút. drev. z1/3 zasklené 700/1970 mm, 1-krídl., záмок, kovanie, kľučka, - ozn.27 (3ks)+ozn 28 (2ks)	ks	5,000		395,00	1 975,00	
			"ozn 27						
			3		3,000				
			"ozn 28						
			2		2,000				
		766	KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			2 241,74	16 981,60	19 223,34	
		767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						
246	766/A 1	766621181	Montáž okien a dverí plastových za 1 bm montáže osadene na komprimačné pásy (vr. dodávky pások a) vr. silikónového tesnenia, komplet	m	366,600	25,00		9 165,00	0,000
			"okná						
			(1.2+1.5)*2*2+(0.9+1.00)*2*4+(1.65+1.5)*2*3+(1.65+2.4)*2*1		53,000				
			(2.1+1.9)*2*7+(1.8+1.9)*2*3+(1.65+0.55)*2*5+(1.65+2.65)*2*2		117,400				
			(0.8+1.7)*2*8+(1.8+2.2)*2*6+(2.1+2.2)*2*12+(1.65+0.85)*2*1		196,200				
247	767/A 3	767111123R00	Dodávka a montáž nerezový parapet	bm	9,790	28,90		282,93	0,010
			(4.2+1.3+1.7+1.7)*1.1		9,790				
248	767/A 3	767222130	Montáž schodiskového zábradlia z profilovej ocele do muriva s jednotkovou hmotnosťou nad 40 kg	m	39,250	5,00		196,25	
			"ozn Z1						
			1.75		1,750				
			"ozn Z2						
			8.20		8,200				
			"ozn Z3						
			5*3.35		16,750				
			"ozn Z7						
			12.55		12,550				
249	767/A 3	767911131	Montáž a dodávka oplotenia pletivo na stĺpiky, stĺpiky kotvené do bet. základu, bránicka1 krídlová (900x2000mmm) - komplet	m	7,000	45,40		317,80	
250	767/A 3	767995101	Montáž atypickej stavebnej doplnkovej konštrukcie s hmotnosťou do 5 kg - platničky na preklady	kg	56,360	2,40		135,26	0,000
			"na IPE 80 spoje						

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
			(47.10+3.14+5.65+0.47)		56,360				
251	767/A 3	767995104	Montáž atypickej stavebnej doplnkovej konštrukcie s hmotnosťou od 20 kg do 50 kg - oceľové rámy OR11+OR12	kg	1 247,240	1,20		1 496,69	0,000
			"OR11						
			179.20+16.49+11.78+118.72		326,190				
			"OR12						
			547.58+332.81+25.12+15.54		921,050				
252	767/A 3	998767203	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky od 12 m do 24 m	%	1,625	12,85		20,88	
253	R/R 0	7671352213	Vonk.čist.rohož 1080/580 mm, v.30mm vr.rámu,vaničky, roštu-dodávka a osadenie vr. povrch.úpravy - ozn. Z4	ks	1,000	224,00		224,00	
254	P/PC	55300002R0	Dodávka, výroba atypických oceľových prvkov - platničky na prekklady	kg	60,305		1,60	96,49	0,001
			56.36*1.07		60,305				
255	P/PC	55300002R6	Dodávka, výroba atypických oceľových prvkov - oceľové rámy OR11+OR12	kg	1 334,547		1,99	2 655,75	
			1247.24*1.07		1 334,547				
256	P/PC	55302021R07	D+M požiarne bezpečnostné dvere 2-krídlové interierové 1450/1970 mm, z 1/3 presklené, EI-30D3/C, vr. samozatvárača a ,vr. koordinátora zatvárania, zárubne, kovania, zámku a kľučky ozn 18 komplet	ks	1,000		1 259,00	1 259,00	0,010
257	P/PC	55302021R08	D+M požiarne bezpečnostné dvere 2-krídlové, 1650+1400/3000mm, celopresklené, EI-30D3/C, vr. samozatvárača, ,vr. koordinátora zatvárania, zárubne ,kovania, zámku a kľučky ozn 20 komplet	ks	1,000		4 591,00	4 591,00	0,010
258	P/PC	55302021R09	D+M požiarne bezpečnostné dvere 2-krídlové, 3050/3300mm, celopresklené, EI-30D3/C, vr. samozatvárača, vr. koordinátora zatvárania, zárubne ,kovania, zámku a kľučky ozn 21 komplet	ks	2,000		7 007,00	14 014,00	0,010
259	P/PC	55302023R01	Dodávka a montáž vchodové hliníkové dvere 2-krídlové s nadsvetlíkom 1800x2700 mm, zaskl.izol trojsklo bezpečnostné, osadené na kompr. pásky, bezprahové, vr. samozatvárača - ozn.7 komplet	ks	1,000		2 430,00	2 430,00	0,010
260	P/PC	55302023R02	Dodávka a montáž vchodové hliníkové dvere 2-krídlové s nadsvetlíkom 1650x2700 mm, zaskl.izol trojsklo bezpečnostné, osadené na kompr. pásky, bezprahové, vr. samozatvárača - ozn.8 komplet	ks	1,000		3 181,00	3 181,00	0,010
261	P/PC	55302023R03	Dodávka a montáž vchodové hliníkové dvere 2-krídlové s nadsvetlíkom 1450x2600 mm, zaskl.izol trojsklo bezpečnostné, osadené na kompr. pásky, bezprahové, vr. samozatvárača - ozn.9 komplet	ks	1,000		2 999,00	2 999,00	0,010
262	P/PC	55302023R04	Dodávka a montáž interierové hliníkové dvere 2-krídlové s nadsvetlíkom 500+950x2000+600 mm, zaskl.izol trojsklo bezpečnostné,bezprahové, vr. samozatvárača - ozn.16 komplet	ks	1,000		3 573,00	3 573,00	0,010
263	P/PC	55302023R05	Dodávka a montáž interierové hliníkové dvere 2-krídlové s nadsvetlíkom 400+950x2000+600mm, zaskl.izol trojsklo bezpečnostné, bezprahové, vr. samozatvárača - ozn17 komplet	ks	1,000		3 156,00	3 156,00	0,010
264	P/PC	55302023R06	Dodávka a montáž hliníkové dvere 2-krídlové s nadsvetlíkom 1650x3000 mm, zaskl.izol trojsklo bezpečnostné, bezprahové, vr. samozatvárača - ozn19 komplet	ks	1,000		2 154,00	2 154,00	0,010
265	S/S50	553070023R01	Dodávka, výroba zábradlia oceľové z pásoviny 50/4 kotvené do bet. konštrukcie , povrchová úprava COMAXID červená - ozn Z1+Z2+Z3	bm	29,370		302,20	8 875,61	0,080
			"Z1						
			1.75*1.10		1,925				
			"Z2						
			8.2*1.10		9,020				
			"Z3						
			5*3.35*1.10		18,425				
266	S/S50	553070023R01	Dodávka, výroba zábradlia oceľové z pásoviny 50/4 kotvené do bet. konštrukcie , povrchová úprava COMAXID tmavohnedá - ozn Z5	bm	13,805		306,40	4 229,85	0,080
			12.55*1.10		13,805				
267	S/S50	553070023R02	Montáž a dodávka, výroba nástenné madlo oceľové z pásoviny 50/4 mm vr. povrchovej úpravy - ozn. Z6	bm	18,315		62,20	1 139,19	0,010
			"ozn Z6						
			16.65*1.10		18,315				
268	S/S50	553070023R03	Dodávka a montáž strešný poklop 600x900 mm výška 150 mm rám+dvierka - ozn Z7	ks	1,000		322,00	322,00	
269	S/S90	61141165R11	Dodávka a montáž - plastový nadsvetlík, 4-dielny, pevne zasklený priehľadným sklom 4600x900 mm - ozn.32	kus	1,000		622,00	622,00	
270	S/S90	61141165R12	Dodávka a montáž - plastový nadsvetlík, 2-dielny, pevne zasklený priehľadným sklom 2350x800 mm - ozn. 33	kus	2,000		290,80	581,60	
271	S/S90	61141165R13	Dodávka a montáž - plastový nadsvetlík, 4-dielny, pevne zasklený priehľadným sklom 4600x1150 mm - ozn. 34	kus	1,000		728,00	728,00	

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
272	S/S90	61141165R14	Dodávka a montáž - plastový nadsvetlík, 2-dielny, pevne zasklený priehľadným sklom 2100x900 mm - ozn.35	kus	4,000		289,00	1 156,00	
273	S/S90	61141165R15	Dodávka a montáž - plastový nadsvetlík, 1-dielny, pevne zasklený priehľadným sklom 1050x1150 mm - ozn. 36	kus	3,000		175,80	527,40	
274	S/S90	61141165R16	Dodávka a montáž - plastový nadsvetlík, 2-dielny, pevne zasklený priehľadným sklom 1650x1150 mm - ozn. 37	kus	2,000		289,60	579,20	
275	S/S90	61141165R17	Dodávka a montáž - plastový nadsvetlík, 1-dielny, pevne zasklený priehľadným sklom 600x850 mm - ozn. 38	kus	5,000		112,00	560,00	
276	S/S90	61141165R18	Dodávka a montáž - plastový nadsvetlík, 1-dielny, pevne zasklený priehľadným sklom 800x850 mm - ozn. 39	kus	3,000		128,50	385,50	
277	S/S90	61141166R01	Dodávka plastové okno 1-krídlové otvárávo-sklonné 1200x1500mm, zaskl. izol. trojsklom. 6-komorový profil , farba hnedá - viď popis ozn 1	kus	2,000		325,00	650,00	
278	S/S90	61141166R02	Dodávka plastové okno 1-krídlové otvárávo-sklonné 900x1000mm, zaskl. izol. trojsklom. 6-komorový profil , farba hnedá - viď popis ozn 2	kus	4,000		216,00	864,00	
279	S/S90	61141166R03	Dodávka plastové okno 2-krídlové otvárávo-sklonné 1650x1500mm, zaskl. izol. trojsklom. 6-komorový profil , farba hnedá - viď popis ozn 3	kus	3,000		496,00	1 488,00	
280	S/S90	61141166R04	Dodávka plastové okno 4-krídlové otváráv+sklopné 1650x2400mm, zaskl. izol. trojsklom. 6-komorový profil , farba hnedá - viď popis ozn 4	kus	1,000		843,00	843,00	
281	S/S90	61141166R05	Dodávka plastové okno 4-krídlové otváráv+sklopné 2100x1900mm, zaskl. izol. trojsklom. 6-komorový profil , farba hnedá - viď popis ozn 5	kus	7,000		830,50	5 813,50	
282	S/S90	61141166R06	Dodávka plastové okno 4-krídlové otváráv+sklopné 1800x1900mm, zaskl. izol. trojsklom. 6-komorový profil , farba hnedá - viď popis ozn 6	kus	3,000		757,80	2 273,40	
283	S/S90	61141166R07	Dodávka plastové okno 2-krídlové sklopné 1650x550mm, zaskl. izol. trojsklom. 6-komorový profil , farba hnedá, elektr. ovládanie- viď popis ozn 10	kus	5,000		760,00	3 800,00	
284	S/S90	61141166R08	Dodávka plastové okno 6-krídlové otváráv+sklopné 1650x2650mm, zaskl. izol. trojsklom. 6-komorový profil , farba hnedá - viď popis ozn 11	kus	2,000		1 049,00	2 098,00	
285	S/S90	61141166R09	Dodávka plastové okno 1-krídlové otvárávo-sklonné 800x1700mm, zaskl. izol. trojsklom. 6-komorový profil , farba hnedá, pákové otváranie - viď popis ozn 12	kus	8,000		460,00	3 680,00	
286	S/S90	61141166R10	Dodávka plastové okno 4-krídlové otváráv+sklopné 1800x2150mm, zaskl. izol. trojsklom. 6-komorový profil , farba hnedá - viď popis ozn 13	kus	6,000		815,00	4 890,00	
287	S/S90	61141166R11	Dodávka plastové okno 4-krídlové otváráv+sklopné 2100x2150mm, zaskl. izol. trojsklom. 6-komorový profil , farba hnedá - viď popis ozn 14	kus	12,000		893,20	10 718,40	
288	S/S90	61141166R12	Dodávka plastové okno 2-krídlové sklopné 1650x850mm, zaskl. izol. trojsklom. 6-komorový profil , farba hnedá, - viď popis ozn 15	kus	1,000		343,00	343,00	
289	S/S90	61141166R13	Dodávka a montáž presklená stena s okienkami výsuvnými hore s elektrickým pohonom vr. kovania , kľučky 6-dielna 4200x2100mm zaskl. priesvit. sklom, farba biela - viď popis ozn 40	kus	1,000		4 130,00	4 130,00	
290	S/S90	61141166R14	Dodávka a montáž presklená stena s okienkom výsuvným hore s elektrickým pohonom vr. kovania , kľučky 2-dielna 1300x2100mm zaskl. priesvit. sklom, farba biela - viď popis ozn 41	kus	1,000		1 593,00	1 593,00	
291	S/S90	61141166R15	Dodávka a montáž presklená stena s okienkom výsuvným hore s elektrickým pohonom a VZT vetrákom, vr. kovania , kľučky 2-dielna 1700x2100mm zaskl. priesvit. sklom, farba biela - viď popis ozn 42	kus	2,000		1 983,00	3 966,00	
292	S/S90	61141166R16	Dodávka a montáž hliníkové okno 4-dielne pevné, 1650x2400mm, s pož. odolnosťou EI-45D1/C zaskl. izol.požiarnym trojsklom. 6-komorový profil farba hnedá,- viď popis ozn 43	kus	1,000		1 661,00	1 661,00	
293	S/S90	61141166R17	Dodávka a montáž hliníkové okno 4-dielne pevné, 1650x2650mm, s pož. odolnosťou EI-45D1/C zaskl. izol.požiarnym trojsklom. 6-komorový profil , farba hnedá,-viď popis ozn 44	kus	2,000		1 665,00	3 330,00	
294	S/S90	61141166R18	Dodávka a montáž hliníkové okno 4-dielne pevné, 2100x1900mm, s pož. odolnosťou EI-45D1/C zaskl. izol.požiarnym trojsklom. 6-komorový profil farba hnedá,-viď popis ozn 45	kus	1,000		1 555,00	1 555,00	
295	S/S90	61141166R19	D+M výlez na strechu - protipožiarny uzáver 600x900 mm so sťahovacími schodíkmi EI30D1/C - komplet podľa popisu ozn. 46	kus	1,000		325,20	325,20	
296	S/S90	61141166R20	Dodávka a montáž hliníkové okno 1-dielne pevné, 1150x900mm, s pož. odolnosťou EI-45D1/C zaskl. izol.požiarnym trojsklom. 6-komorový profil , farba hnedá,- viď popis ozn 47	kus	1,000		685,00	685,00	
		767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			11 838,81	114 522,09	126 360,90	
		771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ						

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
297	771/A 1	771275114	Montáž obkladu schodiskových stupňov z keramických dlaždíc do tmelu	m2	35,523	20,10		714,01	0,006
			(0.28+0.175)*5*1.65		3,754				
			(0.3+0.165)*1.65*10*2		15,345				
			(0.287+0.187)*1.65*21		16,424				
298	771/A 1	771415126	Montáž soklíkov schodiskových výšky 10 cm do tmelu - vnútorné schody	m	21,379	2,80		59,86	0,001
			(0.25+0.175)*5+(0.3+0.165)*10*2+(0.287+0.187)*21		21,379				
299	771/A 1	771445121	Montáž sokla rovného výšky 10 cm z keramických obkladačiek hutných 20 x 10 cm do tmelu	m	131,940	3,00		395,82	0,001
			"m.č.105						
			(3.0+3.0)*2-0.80		11,200				
			"m.č.108						
			(4.9+2.2+4*0.3)-(2*0.7+1.8+1.5)		3,600				
			"m.č.114						
			(1.65+2.25)*2-0.8		7,000				
			"m.č.115						
			(1.8+1.45)*2-(1.45*2)		3,600				
			"m.č.118						
			(3.3+5.7+3.8+2.0)-(0.6+5*0.8)		10,200				
			"m.č.119						
			(3.7+2.8)*2-0.80		12,200				
			"m.č.122						
			(1.6+3.4+1.6)		6,600				
			"m.č.124						
			(1.65+2.32)*2-(2*1.65)		4,640				
			"m.č.125						
			(3.53+4.97+0.3+2*0.3)-1.65		7,750				
			"m.č.202						
			(8.4+2.2+6.2+0.95+5.1)-(0.8+1.9)		20,150				
			"m.č.204a						
			(1.95+1.6+3.4)+(5.5+5.0+3*0.3+2.0)-1.65		18,700				
			"m.č.208						
			(1.35+1.6)*2-(0.7+0.6+0.8)		3,800				
			"m.č.305						
			(1.35+1.6)*2-(0.8+0.7+0.6)		3,800				
			"m.č.301						
			(1.95+1.6+3.4)+(5.5+5.0+3*0.3+2.0)-1.65		18,700				
300	771/A 1	771576014	Montáž podlahy z keramických dlaždíc bez povrchovej úpravy, glazúrovaných, protišmykových do flexibilného tmelu	m2	422,970	11,20		4 737,26	0,005
			"P2						
			3.72+2.9+1.55+3.55+10.5+9.06+34.88+3.84+12.70		82,700				
			"P4						
			6.98+3.6+4.95+4.42+6.98+1.35+1.94+9.24		39,460				
			"P5						
			17.74+30.63+17.74+29.63		95,740				
			"P8						
			12.32+14.74+30.25+26.3		83,610				
			"P9						
			1.79+7.10+1.5+4.78+11.33+5.3+39.4		71,200				
			"P10						
			13.15		13,150				
			"P11						
			5.03+16.04+16.04		37,110				
301	771/A 1	771589795	Príplatok k cene za škárovanie cementom podláh kladených do tmelu	m2	473,825	0,18		85,29	0,001
			35.523+(21.379+131.94)*0.10+422.97		473,825				
302	771/A 1	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky od 12 m do 24 m	%	4,100	19,95		81,80	
303	S/S20	2353206300	Flexfuge Škárovacia malta, BAL: 25kg	kg	18,953		14,05	266,29	0,001
			473.825*0.04		18,953				
304	S/S20	2353206500	Stierkové izolácie - systémové lepidlo na obklady a dlažby	kg	710,738		1,20	852,89	0,001
			473.825*1.5		710,738				
305	S/S70	5976457000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	M2	521,208		17,20	8 964,77	0,024
			473.825*1.10		521,208				
		771	PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ			6 074,04	10 083,95	16 157,99	
		776	PODLAHY POVLAKOVÉ						
306	775/A 2	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumených, vr. sokla	m	326,348	1,81		590,69	0,000

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
			"m.č.104 (4.3+3.3)*2-(0.9+0.8+0.7)		12,800				
			"m.č.110 (2.2+6.6+6.6)-1.65		13,750				
			"m.č.112 (2.8+8.4+2.8+6.2)-(0.9+6.1)		13,200				
			"m.č.113 (3.4+2.25)*2-0.80		10,500				
			"m.č.126 (3.23+12.95+13.0+16.3+9.77+3.3)+(2*3.14*0.175*2)-(6.1+.05)		54,598				
			"m.č.201 (6.05+5.85)*2-0.9		22,900				
			"m.č.205 (3.0+9.7)*2-(3*0.9+2*0.8+1.65+1.90)		17,550				
			"m.č.210 (6.45+6.5)*2-0.9		25,000				
			"m.č.211 (6.35+8.10)*2-0.9		28,000				
			"m.č.212 (6.35+8.0)*2-0.90		27,800				
			"m.č.302 (3.0+9.7)*2-(3*0.9+2*0.8+1.65)		19,450				
			"m.č.307 (6.45+6.5)*2-0.9		25,000				
			"m.č.308 (6.35+8.10)*2-0.9		28,000				
			"m.č.309 (6.35+8.0)*2-0.90		27,800				
307	775/A 2	776551000	Lepenie povlakovej podlahy z PVC	m2	531,120	10,50		5 576,76	0,000
			"P1 7.65+201.82		209,470				
			"P3 (40.96+51.43+50.80)+(40.96+51.43+50.80)		286,380				
			"P7 35.27		35,270				
308	775/A 2	776992131	Preleštenie poteru	m2	531,120	2,50		1 327,80	
309	775/A 2	77699213511	Vysávanie podkladu pred aplikáciou povlakových podláh priemyselným vysávačom prachu a brúsneho materiálu	m2	531,120	0,45		239,00	
310	775/A 2	998776203	Presun hmôt pre povlakové podlahy v objektoch výšky od 12 m do 24 m	%	0,350	244,70		85,65	
311	775/B 2	776511810	Odstránenie lepenej povlakovej podlahy z nášľapnej plochy bez podložky	m2	150,338	1,10		165,37	
			"1np m.č.107 86.44		86,440				
			"2np - 202+205+206 (2.75*2.85)+43.18+12.88		63,898				
312	775/B 2	7769918R01	Odstránenie zbytkového lepidla , prebrúsenie povrchu	m2	150,338	0,40		60,14	
313	S/S20	2725102031	Podlahový soklík z PVC lišta	bm	358,983		1,40	502,58	
			326.348*1.10		358,983				
314	S/S20	2725102031.2	Dodávka tvrdenej podlahoviny PVC pre vyššiu záťaž	m2	584,232		35,15	20 535,75	
			531.120*1.10		584,232				
		776	PODLAHY POVLAkové			8 045,41	21 038,33	29 083,74	
		781	OBKLADY KERAMICKÉ						
315	771/A 2	78144502011	Montáž obkladov vnútorných stien z keramických obkladačiek do tmelu	m2	379,795	12,21		4 637,30	0,003
			"1np m.č.103 (1.05+1.70)*2*2.0-(0.6*1.97)		9,818				
			"m.č.107 ((1.90+1.25)*2*2.0+(1.3+0.8)*2*2.0+(1.45+0.9)*2*2.0)- ((0.7+0.6*4)*1.97)		24,293				
			"m.č.106 (1.3+1.2)*2*2.0-(0.6*1.97)		8,818				
			"m.č.109 ((1.9+1.6)*2*2.0+(1.25+1.15)*2*2.0+(1.25+0.8)*2*2.0)- ((0.7+4*0.6)*1.97)		25,693				
			"m.č.111 (6.1+6.45+6.2+2*1.3+0.15+2.7+2.7+0.15+2.85+2.9)*2.0-(0.9*1.97)		63,827				
			"m.č.116						

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
			(1.35+1.15)*2*2.0-(0.9*0.4+0.8*1.97)		8,064				
			"m.č.117						
			(2.2+1.7)*2*2.0-(0.8*1.97)		14,024				
			"m.č.120						
			(5.2+6.05)*2*2.0+(0.3*4*2.0)-((1.25+2.45)*2.0)		40,000				
			"2np m.č.206						
			(1.65+1.65)*2*2.0*2+(1.55+1.65)*2*2.0+(0.9+1.6)*2*2.0- ((0.8+2*0.7+2*0.6)*1.97+(0.8*0.7))		41,942				
			"m.č.207						
			(2.25+1.6)*2*2.0-(0.6*1.97)		14,218				
			"m.č.208						
			(3.3+1.5)*2*2.0+(1.05+1.25)*2*2.0*3-((0.7+6*0.6)*1.97+(0.8*0.3*2))		37,849				
			"m.č.303						
			(1.65+1.65)*2*2.0*2+(0.9+1.6)*2*2.0-((0.8+2*0.7+2*0.6)*1.97)		29,702				
			"m.č.304						
			(0.9+1.6)*2*2.0-(0.6*1.97)		8,818				
			"m.č.306						
			(3.3+1.5)*2*2.0+(1.05+1.25)*2*2.0*3-((0.7+6*0.6)*1.97+(0.8*0.3*2))		37,849				
			"v triedach 2+3np						
			1.5*1.5*3*2		13,500				
			"na vrch priečok v. 1500						
			(2.8*2+1.3)*0.20		1,380				
316	771/A 2	78149102R01	Montáža dodávka plastových profilov pre obklad do tmelu	m	228,800	1,32		302,02	0,001
			"1np						
			4*10*2.0*1.10		88,000				
			"2np						
			4*8*2.0*1.10		70,400				
			"3np						
			4*8*2.0*1.10		70,400				
317	771/A 2	998781203	Presun hmôt pre keramické obklady v objektoch výšky od 12 m do 24 m	%	2,300	15,30		35,19	
318	R/R 0	781419912	Príplatok k cene za škárovanie cementom obkladov kladených do tmelu	m2	379,795	1,81		687,43	
319	S/S20	2353206300	Stierkové izolácie Flexfuge Special -špárovacia malta,spotreba 4,0kg/10m2	kg	15,192		13,20	200,53	0,001
			379.795*0.04		15,192				
320	S/S20	2353206500	Stierkové izolácie - systémové lepidlo na obklady a dlažby	kg	569,693		1,20	683,63	0,001
			379.795*1.5		569,693				
321	S/S70	5978152000	Dodávka keramických obkladov	m2	417,775		13,20	5 514,62	0,011
			379.795*1.10		417,775				
		781	OBKLADY KERAMICKÉ			5 661,94	6 398,78	12 060,72	
		783	NÁTERY						
322	783/A 1	783222100	Náter kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie syntetický na vzduchu schnúci dvojnásobný	m2	81,071	5,60		454,00	0,000
			"OR11+OR12						
			(1247.24*65/1000)		81,071				
323	783/A 1	783226100	Náter kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	81,071	2,61		211,59	0,000
			"OR11+OR12						
			(1247.24*65/1000)		81,071				
324	783/A 1	783782203	Náter tesárskej konštrukcie protihnilobný, protipliesňový, protipožiarny povrchovou impregnáciou prostriedkom Bochemit QB	m2	1 643,097	1,20		1 971,72	0,000
			(0.2+0.2)*2*59.80		47,840				
			(0.10+0.18)*2*238.40		133,504				
			(0.16+0.18)*2*22.25		15,130				
			(0.10+0.16)*29.75		7,735				
			"(
			(0.16+0.16)*2*8.20		5,248				
			(0.05+0.16)*2*22.00		9,240				
			(0.05+0.20)*2*108.80		54,400				
			"laťovanie						
			(0.05+0.035)*2*1810		307,700				
			"obitie						
			118.4*2		236,800				
			"debnenie						
			400*2		800,000				
			"kontrataty						

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj
			(0.05+0.05)*255		25,500				
		783	NÁTERY			2 637,31	0,00	2 637,31	
		784	MALBY						
325	784/A 1	784410151	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnného podkladu do 3,8 m	m2	2 591,561	0,68		1 762,26	0,000
			973.569+1617.992		2 591,561				
326	784/A 1	784452371	Maľba dvojnásobná z maliarskych tekutých zmesí (typ Farmal, Primalex, Supralux) tónovaná ručne nanášaná na jemnozrnný podklad v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	2 591,561	1,62		4 198,33	0,000
		784	MALBY			5 960,59	0,00	5 960,59	
		786	ČALÚNNICKÉ ÚPRAVY						
327	786/A 2	998786203	Presun hmôt pre čalúnenie v objektoch výšky do 24 m	%	0,200	137,58		27,52	
328	R/R 0	786623122	D+M Vonkajšie žaluzie lamela Z70 s medzilamelovým tesnením a krytom z hliník. plechu + izolačná kontaktná fasádna doska hr. 80 mm(Fenolov pena hr.80mm ako izolácia /výr.Kingspan/ pod ten plechový kastlík v=200mm) ,elektrické ovládanie	m2	124,740	108,20		13 496,87	
			"južná strana						
			(2.1*1.9*6+2.1*2.2*6+2.1*2.2*6)*1.10		87,318				
			"severná strana						
			(1.8*1.9*3+1.8*2.2*3+1.8*2.2*3)*1.10		37,422				
		786	ČALÚNNICKÉ ÚPRAVY			13 524,39	0,00	13 524,39	
			Práce PSV			235 105,79	214 522,44	449 628,23	
			Montážne práce						
		921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE						
329	921/M21	2100100R4	Fotovoltaika, uzemnenie, bleskozvod, vyvedenie výkonu - samostatná príloha	kpl	1,000	30 737,85		30 737,85	
330	R/R 0	21001000R01	Elektroinštalácia - samostatná príloha	kpl	1,000	17 206,28	17 342,55	34 548,83	
		921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			47 944,13	17 342,55	65 286,68	
		924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ						
331	924/M24	2400100R1	Vzduchotechnika - samostatná príloha	kus	1,000	35 371,96		35 371,96	
		924	M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			35 371,96	0,00	35 371,96	
		933	M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH						
332	933/M33	3300100R10	D+M Osobná hydraulická plošina OHP 400 015 SV nosnosť 400kg, pre 5 osôb	kus	1,000	25 850,00		25 850,00	
		933	M-33 MONTÁŽ DOPRAVNÝCH ZARIADENÍ, SKLADOVACÍCH ZARIADENÍ A VÁH			25 850,00	0,00	25 850,00	
			Montážne práce			109 166,09	17 342,55	126 508,64	
			Celkom v EUR			656 015,44	239 431,36	895 446,80	